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Küresel iklim değişikliğinin en çok 
etkilendiği illerden biri de Kon-
ya. Konya’da mevsim kaymaları 
yaşanırken, yağışların da istenilen 
seviyede düşmemesi yeraltı ve yer 
üstü sularının her geçen yıl azalma-
sına neden oluyor.

Konya şehir merkezine 17 km uzak-
lıkta bulunan Altınapa Barajı da bu 
olumsuz durumdan nasibini aldı. 
Bölgenin içme suyu ihtiyacını kar-
şılayan barajda su seviyesi azalınca 
822 yıllık Selçuklu dönemi Altınapa 
Hanı gün yüzüne çıktı. n AA

KONYA’NIN YÜZAKLARI
Konya Yenigün 
Gazetesi’nin 
çalışmalarıyla 
“Konya İhracatı’nın 
Yüzakları” başlığıy-
la çıkarılan Capital 
Dergisi Konya Eki 
okuyucuyla buluştu. 
Dergide Konya’nın 
başarılı ihracatçı fir-
malarına yer verildi. 
n HABERİ SAYFA  3'TE

Küresel sistem
iflas bayrağı çekti!

Düzenli göçmen
sayısı 4.4 milyon

Gazze’de sürdürülen katliamlarla ilgili 
dünyaya önemli mesajlar veren Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
"Gazze kriziyle beraber küresel sistem 
iflas bayrağını çekmiştir" dedi. Erdo-
ğan, dijital platformlardaki kısıtlama-
lara da “Dijital faşizm” diyerek sosyal 
medya platformlarına tepki gösterdi.
n HABERİ SAYFA 8’DE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya düzenli 
göçmen sayılarını paylaştı. Yerlika-
ya; “Ülkemizde düzenli göçmen 
sayısı bugün itibarıyla 4 milyon 437 
bin. 3 milyon 103 bin geçici koruma 
altındaki Suriyeliler, 1 milyon 109 
bin ikamet izni, 224 bin uluslararası 
koruma altındakiler” dedi.
n HABERİ SAYFA 8’DE

SAĞLIĞA ‘YAPAY 
ZEKA’ DOKUNUŞU!

Hayal bile edemeyeceksiniz!

KIRSALDA EKSİK
KALMAYACAK

ENNTEPE BİRİNCİ 
YILINI KUTLAYACAK

Koç, Karapınar'ı inceledi

Alışveriş festivali yapacak

Yapay zekanın sağlık alanında çok büyük 
katkıları olduğuna dikkat çeken Genel Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. Murat Aksoy, “Teknolojiden 
bazen şikayet etsek de doğru kullandığımız 

zaman sağlık alanında hiç de hayal etmediğimiz 
noktaya geleceğiz” dedi.

 n HABERİ SAYFA 2'DE

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç Karapı-
nar’daki sağlık yatırımlarını inceledi. Koç, Ka-

rapınar’da yapılan çalışmalarla sağlık alanında 
eksikliklerin giderildiğini vurguladı.

 n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya’nın en yeni ve en prestijli alışveriş merke-
zi Enntepe, birinci yılını 24-31 Ağustos tarihleri 

arasında gerçekleşecek olan büyük bir alışveriş 
festivali ile kutlamaya hazırlanıyor.

 n HABERİ SAYFA 7'DE

Uzman Ekonomist Karakaş, Türkiye’nin ekonomide tedavi sürecinde olduğunu 
belirtirken, enflasyonun düşmesi için tüketimin düşmesi gerektiğini söyledi

Çok harcamayın!
HENÜZ İSTENİLEN OLMADI
Uzman Ekonomist İlknur 

Mizgin Karakaş, enflasyo-
nun düşürülebilmesi için 
büyümenin yavaşlatılması 
ve tüketiminin azaltılması 
gerektiğini söyledi. Artırı-
lan politika faizine oranla 

kredi kartı faizlerinin olduk-
ça düşük seviyede seyret-
tiğini ifade eden Karakaş, 
tüketime yönelik istenilen 
soğumanın da henüz ger-
çekleşmediğini söyledi.

SORUNLAR DEVAM EDECEK
2024 yılının şirketler ve bi-

reyler için zor bir yıl olacağı-
na işaret eden Karakaş, nakit 

akışı yönetiminin herkes 
için ve her açında önemli 

olacağını vurguladı. Karataş, 
sorunlara kalıcı çözüm için 
enflasyonu işaret ederek 

enflasyonun istenilen düze-
ye gelene kadar kısa vade-
de bu sorunların yaşanmaya 
devam edeceğini bildirdi.

  n HABERİ SAYFA 5'TE

‘Üreticimizin yanındayız’ Girdiği sudan çıkamadı!

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bu yılın 
ilk 7 ayında TARSİM kapsamında, üreticilere 3 

milyar liranın üzerinde tazminat ödendiğini belir-
terek, "Yüzde 67'ye kadar devlet prim desteğiyle 

üreticilerimizin emeğinin yanındayız." dedi. 
n HABERİ SAYFA 8'DE

Yenice ve Başköy mahalleleri arasındaki Eski 
Gölet'e arkadaşlarıyla giden Ramazan İçöz (30), 
suya girdikten bir süre sonra gözden kayboldu. 
Ekiplerin başlattığı çalışmalar sonucu genç ada-

mın boğulduğu belirlendi. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Suyu yudum 
yudum için! 

Hac başvuruları 
16 Eylül’de son

Yaz aylarının kavurucu sıcak-
larında artan sıvı kaybı bol su 
tüketimine ihtiyaç doğuruyor. 
Uzmanlar soğuk suyun lıkır lıkır 
değil yudum yudum içilmesi 
konusunda uyarıyor. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Gelecek yıl hac ibadetini yeri-
ne getirmek isteyenlerin ön ka-
yıt ve kayıt yenileme başvurula-
rı, e-Devlet üzerinden alınmaya 
başlandı. Başvurular 16 Eylül’e 
kadar devam edecek. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Krizin yükü 
vatandaşın 
omzunda!
n HABERİ SAYFA 3'TE

Enflasyon 
yüzde 61,78'e
geriledi
n HABERİ SAYFA 4'TE

Çumra'da
ucuz ekmek
yenecek
n HABERİ SAYFA 4'TE

İlknur Mizgin Karakaş

BARAJDA TARİH ÇIKTI
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Genel Cerrahi Uzmanı Prof. 
Dr. Murat Aksoy, Google Health 
sağlık grubu tarafından yapılmış 
olan gerçekten ilgi çekici bir ça-
lışma olduğundan bahsederek 
bu çalışmada kadınların göğüs 
filmlerini aldıklarını ve “Sizce 
bu göğüs filmlerinde görülen 
lezyonlar kanser mi yoksa değil 
mi?” diye 2 gruba sorduklarını 
anlattı. Birinci grubun radyo-
loglar, ikinci grubun ise yapay 
zekadan oluşturulduğunu belir-
ten Prof. Dr. Murat Aksoy, “Ça-
lışmanın sonuçları yapay zeka-
nın kanseri tanımada daha iyi 
olduğunu gösteriyor. Teknoloji 
denilince ağırlıklı olarak aklımı-
za telefon, tablet veya bilgisayar 
geliyor. Ama bunların ötesinde 
teknolojik gelişmeler tıpta daha 
iyi sonuçları sağlayabilir” diye 
konuştu. 

BAZI FİLMLER YANILTABİLİR 
Özellikle meme kanserinde 

erken tanının ne kadar önemli 
olduğunu defalarca söyledikle-
rinin altını çizen Aksoy, kadınla-
rın meme kanserine yakalanma 
riskinin yüksek olduğunu anım-
sattı. Aksoy, “Her 8 kadından 
1’inin risk taşıdığını her zaman 
ifade ediyoruz. O yüzden kan-
ser çok erken evredeyken yaka-

lamak gerekiyor. Kanser zaten 
ele gelir bir kitle haline geldiği 
zaman ona biz erken tanı demi-
yoruz. Ama çekilen filmde bazı 
değişiklikleri fark edersek ve 
daha kitle aşamasına gelmeden 
kanser teşhisi koyarsak hayat-
ları kurtarabiliyoruz, çok daha 
iyi sonuçlar elde edebiliyoruz. 
O yüzden kadınlar özellikle 40 
yaşını geçtikten sonra göğüs 
filmlerini çektirmeli ve düzenli 
olarak kontrole gitmeli. Çünkü 
meme kanseri ilk önce çok basit 
başlayabiliyor, arkasından kitle 
haline gelebiliyor, sonrasında o 
kitleden koltuk altına yayılıyor 
ve birçok organa da yayılabili-
yor. Önemli olan o kitle oluşma-
dan kanseri yakalayabilmemiz. 

Göğüs filmleriyle bunu yapa-
biliyoruz ancak bazı filmlerde 
kanser oluşup oluşmadığını net 

bir şekilde göremeyebilirsiniz. 
Diyelim ki siz bu filmde kanser 
çıktı dediniz, ameliyatla o göğsü 

aldınız, ardından göğüste kan-
ser olmadığını öğrendiniz. Bu 
noktada karşınızdaki insanın, 
kendisini kanser zannederken 
geçirdiği süreci hayal edin. Bu 
yanılmaları en aza indirirsek 
hastaların hayatında bir deği-
şiklik yapma şansını yakalarız. 
Google Health çalışanları da 
‘doktora güveniyorum ama dok-
torun da üstünde bir veri olabilir 
mi’ düşüncesiyle hareket ediyor. 
Bunun sonucunda da yapay zeka 
devreye giriyor” diye söyledi. 

HATALAR EN AZA 
İNDİRGENİYOR 

Yapay zeka ile Birleşik Kral-
lıkta 25 bin kadının, ABD’de 3 
bin kadının göğüs filmlerinin 
incelendiğini aktaran Aksoy, 

çalışma sonucunda yanılma pa-
yında çok büyük azalmalar mey-
dana geldiğini kaydetti. Aksoy, 
şunları dile getirdi: “Bu da ya-
pay zeka sayesinde çok sayıda 
kadının yanlış yere ameliyata 
girmediğini ve kanser olan bi-
risinin de kesinlikle ameliyata 
girmesinin sağlandığını gös-
teriyor. Gördüğünüz gibi doğ-
ru kullanıldığı zaman teknoloji 
bize inanılmaz faydalar veriyor. 
Gelecek dönemlerde eminim ki 
yapay zekayı daha çok kullanı-
yor olacağız. Çünkü yapay zeka 
dediğimiz şey aslında bir sürü 
datanın bir araya geldiği değer-
lendirme mekanizması. Orada 
sadece Doktor Murat Aksoy yok. 
Çok sayıda doktorun bilgi biri-
kimi ve tecrübesi yapay zekada 
birleşmiş durumda. Bir hastaya 
baktığımız zaman aslında bizim 
değerlendirmemizin içinde bel-
ki de binlerce hekimin görüşü 
de olacak. Yapay zeka sadece 
meme kanserinde değil daha 
çok sayıda alanda da doktorla-
ra yardım ediyor. Teknolojiden 
bazen şikayet etsek de doğru 
kullandığımız zaman sağlık ala-
nında hiç de hayal etmediğimiz 
noktaya geleceğiz.”
n TUBA KAYA

Yapay zekanın sağlık alanında çok büyük katkıları olduğuna dikkat çeken Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Murat Aksoy, “Tek-
nolojiden bazen şikayet etsek de doğru kullandığımız zaman sağlık alanında hiç de hayal etmediğimiz noktaya geleceğiz” dedi

Sağlığa ‘yapay zeka’ dokunuşu! 

Üzel ve Uysal aileleri mut-
lu günlerinden birini yaşıyor. 
Ayşe-Remzi Üzel çiftinin kızı 
Damla ile Ayşe-Hüsamettin 
Uysal çiftinin oğlu Abdullah, 
gerçekleştiren görkemli düğün 
merasimi ile dünyaevine girdi. 
Geçtiğimiz hafta sonu Diltaş 
Düğün ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen düğüne, Üzel 
ve Uysal ailelerinin akrabaları 
ve dostları katıldı. Genç çift-
leri bu mutlu günde sevenleri 
yalnız bırakmadı. Aileler misa-
firlerle tek tek ilgilendi. Gelen 
konuklara geleneksel Konya 
Düğün Pilavı ikram edildi. Ye-
nigün Gazetesi olarak Üzel ve 

Uysal ailelerini tebrik eder, 
Damla ve Abdullah çiftine 

ömür boyu mutluluklar dileriz 
n TÜLİN ŞEKER

Pınar-Güray Kolcu çiftinin 
oğulları, Ayşe-Mehmet Kolcu 
ile Latife-Ahmet Kolcu çiftinin 
torunları Yiğit, sünnet oldu. 
Konya’da bir otelde gerçekleş-
tirilen sünnet düğününe Kolcu 
ailesinin akrabaları ve sevenle-
ri katıldı. 

Annesi ile harmandalı oy-
nayarak güzel bir sahne per-
formansı sergileyen Yiğit, da-
vetlilerden büyük alkış aldı. 
Harmandalının ardından küçük 
Yiğit’e kına yakıldı. Müzik eşli-
ğinde doyasıya eğlenilen sün-
net düğünü, takımı merasimi 
ve tebriklerle son buldu. Yeni-
gün Gazetesi olarak küçük Yi-

ğit’e geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyor, Kolcu ailelerine “hayır-

lı olsun” diyoruz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Damla ve Abdullah’ın mutlu günü Yiğit Kolcu erkekliğe ilk adımı attı

Prof. Dr. Murat Aksoy



Aylık İş ve Ekonomi Dergi-
si Capital Dergisi Ağustos ayı 
sayısı yayımlandı. Derginin bu 
ayki sayısında Yenigün Gaze-
tesi’nin çalışması olan “Konya 
İhracatı’nın Yüzakları” eki de 
yer alıyor. 

Aylık İş ve Ekonomi Dergi-
si Capital Dergisi Ağustos ayı 
sayısı yayımlandı. Capital Der-
gisi’nin her yıl yapmış olduğu 
Türkiye’nin ilk 500 sanayi ku-
ruluşunu içeren “Capital 500” 
listesinin de yer aldığı derginin 
Ağustos sayısında “Devler Enf-
lasyondan Nasıl Etkilendi, İller 
ve Sektörlerin Performansı, İh-

racat ve İstihdamda Son Tablo” 
başlıkları da ele alındı. Capital 
500 Listesi’ne ise Konya’dan 4 
firma yer aldı. Bu firmalar; 132. 
sırada Konya Şeker, 372. sırada 
AYD, 431. sırada Eti Alümin-
yum ve 478. sırada SSP Otomo-
tiv olarak sıralandı.

YENİGÜN GAZETESİ 
FARKINI YİNE 

ORTAYA KOYDU 
Konya Yenigün Gazetesi Ca-

pital Dergisi ile yaptığı iş birli-
ğiyle Konya’nın marka firmala-
rını ulusal arenaya taşıyor. Bu 
kapsamda Yenigün Gazetesi, 
Capital Dergisi’ne farklı konu 

ve sektör içerikleriyle 4 ayda 
bir Konya ekleri gerçekleştiri-
yor. Daha önce 3 ayrı Konya Eki 
yapan Yenigün Gazetesi, Ca-

pital 500’ü de içeren Ağustos 
sayısında Konya’nın ihracatçı 
firmalarını ele aldı. 

Konya ihracatında ilk sı-

ralarda yer alan firmaların iş-
lendiği Capital Konya Eki, “İh-
racatta Konya’nın Yüz Akları” 
başlığıyla ele alındı.

ÖZELLİKLE İLK 100’E 
DİKKAT ÇEKİLDİ

Capital Dergisi Konya Eki’n-
de özellikle Konya ihracatında 
ilk 100’de yer alan firmala-
rın başarılarına dikkat çekildi. 
Dergide Konya Sanayi Odası, 
Konya Ticaret Odası, Konya 
Organize Sanayi Bölgesi’nin 
ihracat odaklı çalışmaları da 
yer alırken, Konya ihracatının 
son durumuna da ışık tutuldu. 
Dergide Konya’nın sektöründe-

ki önemli markaları olan AYD, 
Genç Değirmen, Vaden, OMSA 
Grup, Önder Metal, Teksin 
Konteyner, Özarpa Ayakkabı-
cılık, Enes Grup, Özdöken Ta-
rım, Golda Gıda, MVD Makine, 
Ortaş Değirmen, Saraylı Grup, 
Özfatihler Vinç, Yavuzsan Oto-
motiv, Sumak Grup, Doğrular 
Ev Ürünleri, Onaylift Asansör, 
Şenkar Soğutma, Hilalsan Ma-
kine, Ümit Jant, Giba Şeker-
leme’nin başarı serüvenleri 
anlatılırken, Konya’nın yatırım 
fırsatlarına ve öne çıkan sektör-
lerine de dikkat çekildi. 
n TUBA KAYA

Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
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Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

 04:17	  05:51	 13:01	 16:49	   20:01	 21:29
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     21°C	      34°C

Karaman               19°C	 33°C	

Aksaray                 19°C	   34°C

Ankara                   20°C	    32°C Hicrî: 30 Muharrem 1446  -  Rûmî: 6 Ağustos

Konya Yenigün Gazetesi’nin çalışmalarıyla “Konya İhracatı’nın Yüzakları” başlığıyla çıkarılan Capital Dergisi Konya Eki okuyucuyla buluş-
tu. Dergide Konya’nın başarılı ihracatçı firmalarına yer verilirken, Konya’nın yatırım fırsatlarına ve öne çıkan sektörlerine de dikkat çekildi

Konya’nın ihracattaki yüzakları

Türkiye, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın "Hayalim" 
dediği şehir hastaneleriyle sağlık 
alanında dev bir adım attı. Dünya 
standartlarında, beş yıldızlı otel 
konforunda Şehir Hastanelerinin 
ne denli isabetli bir yatırım olduğu 
özellikle koronavirüs salgınında 
görüldü. Konya'nın şehirler arası 
yol güzergahında inşa edilen Şe-
hir Hastanesi de ihtişamlı görün-
tüsünün yanı sıra önemli tıbbi hiz-
metler veriyor. Karaman, Aksaray, 
Niğde gibi başka pek çok çevre 
ilden de hasta kabul eden Konya 
Şehir Hastanesinde büyük bir yo-
ğunluk yaşanıyor. 

Hastanenin açılışını bizzat ya-
pan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, daha o gün; hem de bü-
tün ülke insanının seyrettiği canlı 
yayınlanan açılış töreninde; has-
tane civarındaki peyzaj eksikliğine 
dikkat çekerek yapımcı firmadan, 
bu kusurun derhal giderilmesini 
istemişti. Ancak açılış günü, "Der-
hal" diyen YDA Group yetkilileri 
aradan geçen bunca senede Şehir 
Hastanesi'nin çevresinde gözle 
görülür hiçbir düzenleme yapma-

dı. Yatılı hastaların penceresinde 
ruha ferahlık veren manzara oluş-
turan, ziyaret amaçlı ya da sağlık 
sebepleriyle yolu hastaneye dü-
şenlerin güneşten korunarak din-
lenebilecekleri ağaçlar, çiçekler, 
kameriyeler, elini yüzünü yıkaya-
bileceği tatlı su çeşmeleri, hatta 
mescit ve tuvalet mesai aralarında 
ve sonrasında binlerce personelin 
de ihtiyacıdır. 

Hastane fiziki şartlarıyla bir-
likte çevresel özellikleriyle de 
şifa vesilesi olmalıdır. Daha önce 
de yazımıza konu ettiğimiz Şehir 
Hastanesindeki çevre düzenleme-
sinin tamamlanması için kime ne 

söylemek gerekiyor 
bilemem ama ben bir 
gazeteci olarak zaman 
zaman bu eksikliği 
dile getirmeye devam 
edeceğim. YDA yetki-
lileri, yapamayacak-
larsa bunu söylesinler 
yeter. Konya insanı 
hayırseverdir. Üç beş 
gönül ehli insan oraya 
ekecek fidanı da alır, 
kameriyeleri de yaptı-
rır. Bu konuda yeni Sağlık Bakanı 
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu başta 

olmak üzere Vali Vah-
dettin Özkan, Konya 
Milletvekilleri ve  yö-
netim kademesinin de 
takipçi olmalarını arzu 
ediyoruz.
TARİHÎ MERAM ÇAY 
BAHÇESİ MERAM’IN 
ÖZLENEN RUHUNU 
GERİ GETİRİYOR
Meram Belediyesi, 

tarihi yeniden canlan-
dırarak misafirlerine 

doyumsuz anlar yaşatacak ‘Tarihî 
Meram Çay Bahçesi’ çalışması-

nı tamamdı. Tarihî Meram Çay 
Bahçesi geçtiğimiz aylarda hiz-
mete açıldı. Bölgenin tarihî ve 

yeşil dokusu korunarak düzenle-
nen çay bahçesi yeni çehresiyle 
ziyaretçilerinden tam not alıyor. 
Ben de geçtiğimiz günlerde Tarihî 
Meram Çay Bahçesi’nde bu güzel 
atmosferi yaşadım. Tarihî Meram 
Çay Bahçesi, Meram’ın özlenen 
ruhunu geri getiriyor. Hep birlik-
te çekirdek çitlenen, oralet ve çay 
içilen, özel gazozların tadına bakı-
lan bu asude alan yeniden hayat 
buldu. İnsanlar burada yeniden 
Taş Köprü’yü seyredip fotoğraflar 
çektirecek, derede yunusa binip 

bir tur atacak ve güzel sohbetler 
edecekler. Meram Çay Bahçesi 
yeni anılarınız için sizleri bekliyor. 
Bu güzel tesisi yeniden hayata 
geçiren Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ve ekibine teşek-
kür ederim. 

NİCE 
YILLARA

Demokratik bir toplumun en 
önde gelen unsurlarından biri 
olan ve halkın doğru ve tarafsız 
haber alma ve bilgi edinme hak-
kının kullanılmasına aracılık eden 
basın kuruluşu ve mensupları ol-
dukça önemli bir hizmeti yerine 
getirmektedir. Doğru, tarafsız, 
ilkeli gazetecilik anlayışını 2008 
yılından bu yana yayın hayatını 
sürdüren Konya Yenigün gazete-
si 16. yılına girmenin heyecanını 
yaşıyor. Yenigün gazetesi ekibi 
olarak çalışmalarımızı sürekli des-
tekleyen ve bize her konuda yol 
gösteren ve bu güzel aile ortamın-
da çalışma sansı veren Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Arslan'a 
teşekkürlerimle... Nice 16. yıllarda 
şehrimize hizmet etmek ümidiy-
le...

KONYA ŞEHIR HASTANESI'NDE SÖZLER TUTULMADI 

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Capital Dergisi Ağustos sayısında yayımlanan Capital 500 Listesi’ne Konya’dan 4 firma girdi. Bu firmalar; 132. sırada Konya Şeker, 372. sırada AYD, 431. sırada Eti Alüminyum ve 478. sırada SSP Otomotiv olarak sıralandı.

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş Ahırlı ve Bozkır ilçelerinde 
vatandaşlarla bir araya gelerek, ik-
tidarın ekonomik krizin yükünü va-
tandaşlara yüklemesini eleştirdi.  

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, İl Başkanı Bekir Yaman, İl 
yönetim kurulu üyeleri, Ahırlı İlçe 
Başkanı Talip Akgül ve ilçe yöne-
tim kurulu üyeleriyle birlikte Ahırlı 
ilçesinde vatandaşlarla buluşarak, 
sorunlarını dinledi. 

Ahırlı’dan sonra CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, Bozkır il-
çesini geçerek, Bozkır İlçe Başkanı 
Ali Rıza Duran ve yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte ilçe halkıyla bir 
araya gelerek, sorunları hakkında 
bilgi aldı. 

Ahırlı ve Bozkır ilçelerinde va-
tandaşlarla bulaşan CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş meclis 
çalışmaları hakkında bilgi vererek, 
“Bildiğiniz gibi yoğun bir meclis 
çalışmalarının ardından vatandaş-
larımızla bir araya gelmek için siz-
leri ziyarete geldik. Ahırlı ve Bozkır 
ilçemizdeki vatandaşlarımız tarım 
ve hayvancılıkla geçimini sağlıyor. 
Çiftçilerimizin ürünlerini değerin-
ce satamadığı için tarlada kaldığını 
gördük. Bu durum kabul edilir bir 
durum değildir. İktidar çiftçilerimi-
zin ürününü değerince satmasını 
sağlamalıdır. Açıklanan Buğday ve 
arpa taban fiyatı üretim maliyetini 
karşılayamadığı gibi, çiftçilerimizin 

zarar etmesine neden oldu. Diğer 
taraftan buğday ithalatıyla da yer-
li üreticimizin ürünlerini yeterince 
almayan iktidar, çiftçilerimizi des-
teklemesini yerine başka ülkelerin 
çiftçilerini destekliyor. Bu yanlıştan 
biran önce vaz geçerek, üreticile-
rimizi her anlamda destekleyerek 
ayakta kalmasını sağlamalıdır. Ta-
rıma ve çiftçilerimize sahip çıkma-
lıdır” dedi.

İKTİDAR, EKONOMİK 
KRİZİN YÜKÜNÜ VATANDAŞIMIZA 

YÜKLÜYOR
Ekonomik krizin yükününün 

vatandaşlara yüklediğine dikkat 
çeken Barış Bektaş, “Ülkemiz derin 
bir ekonomik krizle karşı karşıyadır. 
Uyguladığı ekonomi politikasını dü-
zeltmeyen iktidar, ülke olarak yaşa-
dığımız bu ekonomik krizin yükünü 

vatandaşlarımıza yüklüyor. Eskiden 
Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) 
vardı. Sağlıklı çalışırken şimdi yok. 
DPT, Türkiye’yi sektör sektör yapı-
landırırken, geleceğe yönelik çalış-
malar yapardı. Maalesef yok edildi.  
Bir başıboşluk oluştu. Bu düzenle 
bu ülke gitmez. Hiçbir devlet aklı ve 
kurumu kalmamıştır. Tasarruf ted-
birleri uygulayan iktidar, ekonomiyi 
düzelteceğini düşünüyor. Ama dev-
lette 125 bin araç var. Peki, sorarım 
sizlere tasarruf nerede soruyoruz. 
Devlette tasarruf yerine, tasarrufu 
vatandaştan bekliyor.  Geçinmekte 
zorlanan vatandaşımız bu yükün al-
tında eziliyor. Buradan iktidarı uya-
rıyoruz. Biran önce vatandaşımızı 
rahatlatacak ekonomik adımları 
atılmalıdır” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Türk Sağlık Sen Konya Şube Baş-
kanı Metin Töke, TÜİK tarafından 
açıklanan Temmuz ayı enflasyon ve-
rileri ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı. 
Töke, “Enflasyon maaşları eritiyor, 
çalışanı rahatlatacak tek unsur refah 
payıdır” dedi.

Türk Sağlık-Sen Konya Şube Baş-
kanı Metin Töke yaptığı yazılı açıkla-
mayla enflasyon rakamlarını değer-
lendirdi. TÜİK‘in temmuz ayına ilişkin 
enflasyon verilerine işaret eden Töke; 
“Buna göre temmuz ayında mal ve 
hizmet fiyatları ortalama %3,23 ora-
nında artarken yıllık enflasyon da yüz-
de 61,78 olarak belirlendi. Geçtiğimiz 
ay memur ve emekli maaşlarına yılın 
ikinci yarısı için yüzde 10 oranında 
artış yapılmıştı. Temmuz enflasyonu 
ile birlikte altı ay için verilen zammın 
üçte biri daha ilk ayda erimiş oldu. 
Mutfak masrafları, doğalgaza, elekt-
riğe gelen zamlar ve kiralar dikkate 
alındığında memurların cebine yansı-
yan gerçek erimenin çok daha yüksek 
olduğu görülüyor. Yüksek enflasyon; 
ülke içinde paranın değerinin düş-
mesi ve alım gücünün azalması ne-
deniyle özellikle dar ve sabit gelirli 
vatandaşlarımızı zorlamaktadır. Enf-
lasyonist dönemlerde yaşanan eko-
nomik gelişmelere bağlı olarak daha 
yüksek oranlı maaş zammı yapılsa da 
maaşlardaki artışlar enflasyon dola-
yında kaldığı sürece emeği ile geçinen 
kesimin hayat standardının düşmesi-
ne neden olmaktadır” dedi.

FAKİR DAHA FAKİR HALE GELİYOR! 
Bu tür durumlarda çalışanların 

alım gücünün korunması ve artırıl-
ması her zamankinden daha fazla 
önem kazandığına da dikkat çeken 
başkan Töke; “Aksi halde ekonomide-
ki bütün olumsuz gelişmeler dar ve 
sabit gelirlilerin yapacağı fedakarlığa 
bağlı olarak aşılmakta, her dönemde 
zengin daha zengin fakir daha fakir 
hale gelmektedir. Bu nedenle artık 
memur ve emeklilerimizin üzerin-
deki ekonomik yükü hafifletmenin 
vakti gelmiştir. Memur ve emeklile-
rin üzerindeki bu yükü hafifletmenin 
yolu önce maaşları açlık ve yoksulluk 
sınırından kurtarmak sonra maaşlara 
enflasyonun üzerinde bir artış yap-
maktan geçmektedir. Alım gücünü 
korumanın ve yükseltmenin yolu ise 
refah payı ödemesidir. Bu nedenle ar-

tık maaşlara ek zam yapılması da bu 
ekonomik şartlar altında zorunlu hale 
gelmiştir. Dolayısıyla her zaman ifade 
ettiğimiz gibi maaşlara ek zam veril-
mesi, refah payı eklenmesi, enflasyon 
farkının ortaya çıktığı ay itibarı ile 
maaşlara yansıtılması ve vergi dilim-
lerinin yeniden düzenlenmesi yönün-
deki taleplerimizin karşılık bulması bu 
süreçte hayatı bir önem taşımaktadır” 
ifadelerini kullandı.

Töke ayrıca; “Temmuz ayı enflas-
yonuyla birlikte memur ve emeklile-
rimizin yüzde 10 zamla bu dönemi 
atlatamayacağı görülmelidir. Bu ne-
denle çarşı, pazarda fiyatlar sürekli 
yükselirken alım gücünü koruyacak, 
memur ve emekliye nefes aldıracak 
uygulamalara ihtiyaç vardır” diyerek 
hükümete çağrı yaptı.
 n HABER MERKEZİ

Krizin yükü vatandaşın omzunda! Enflasyona karşı refah payı şart! 

Metin Töke



Çumra Belediyesi tarafından 
vatandaşa ucuz fiyatta ekmek sa-
tışı yapmak için Halk Ekmek satış 
noktaları hizmete girecek.

Çumra Belediyesi, vatandaş-
ların sağlıklı ve kaliteli ekmeğe 
uygun fiyatlarla ulaşmalarını sağ-
lamak amacıyla Halk Ekmek satış 
noktaları açıyor. Çumra Altınpark 
ve Bardakçı İş Merkezi olmak 
üzere iki noktada yer alacak Halk 
Ekmek satış noktaları, 6 Ağustos 
Salı günü saat 08:00-12:00 arası 
ekmek satışına başlayacak. Ek-
mekler 7 TL’den satışa sunulacak. 

Konuya ilişkin açıklamalarda 
bulunan Çumra Belediye Başkanı 
Mehmet Aydın; “Sosyal beledi-
yecilik anlayışıyla, herkesin te-
mel gıda ihtiyacı ekmeği uygun 
fiyatla alabilmesine yardımcı ol-
mak amacıyla bu projeyi hayata 

geçirdik. Kaliteli ve ucuz ekmeği 
vatandaşımızın sofralarında bu-
luşturacağız. Çumra Halk ekmek 
ilçemize hayırlı olsun” ifadeleri 
kullanıldı.
 n HABER MERKEZİ

Gelecek yıl hac ibadetini 
yerine getirmek isteyenlerin 
ön kayıt ve kayıt yenileme baş-
vuruları, e-Devlet üzerinden 
alınmaya başlandı.

Hacı adayları, 16 Eylül'e 
kadar anlaşmalı bankalara 
ön kayıt ücretlerini yatırarak, 
e-Devlet üzerinden ön kayıt 
başvurularını hızlı, kolay ve 
güvenli şekilde yapabilecek.

Bu yıl, 2024 hac kurasına 

girdiği halde kesin kayıt hak-
kı elde edemeyen ya da kesin 
kayıt sırası geldiği halde hac-
ca gidemeyenlerin kayıtları, 
önceki yıllardan farklı olarak 
Başkanlık tarafından otomatik 
olarak yenilenmeyecek. Vatan-
daşlar, kayıt yenileme işlemle-
rini hac ön kayıt ücreti ödeme-
den 16 Eylül'e kadar e-Devlet 
üzerinden yapacak.
 n AA

Selçukya Kültür Sanat 
Derneği bünyesinde kurulan 
(SKY) Selçukya Kültür Yayın-
larının en genç yazarı Zeki 
Samet Ünver okurları ile bu-
luştu.

Selçukya Kültür Sanat 
Evinde düzenlenen program-
da konuşan Selçukya Kültür 
Sanat Derneği Başkanı Av. 
Fatma Şeref Polat; “Dernek 
olarak kurulduğumuz günden 
beri Konya’da kültür ve sa-
nat için ilklere imza atıyoruz. 
Dernek bünyesinde kurmuş 
olduğumuz yayınevi ve kültür 

evimizle yazar ve okurlarımı-
zı buluşturuyoruz. Bugün de 
yayınevimizin en genç yazarı 
Zeki Samet Ünver’de Üç küçük 
Tavşan eseri ile okurları ile 
buluşacak başarılarının deva-
mını diliyorum” diye konuştu.

Açılış konuşmasının aka-
binde katılımcılara kitapları-
nı imzalayan genç yazar Zeki 
Samet Ünver, böyle güzel bir 
fırsat sunduğu için tüm Sel-
çukya ailesine teşekkür etti. 
Program günün anısına çeki-
len hatıra fotoğrafları ile sona 
erdi. n HABER MERKEZİ

İlçe değerlendirme prog-
ramlarına devam eden İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç 
ve beraberindeki hizmet baş-
kanları Karapınar ilçesinde bu-
lunan sağlık tesislerinde incele-
melerde bulundular. Karapınar 
İlçe Sağlık Müdürlüğü’nde su-
nulan hizmetlerin istatistiksel 
veriler eşliğinde masaya yatı-
rılması ile başlayan ilçe değer-
lendirmesine Karapınar Devlet 
Hastanesi’nde yapılan toplantı 
ile devam edildi.

SAĞLIKLI HAYAT MERKEZİ VE 
YENİ ASM'LERLE SAĞLIKTA 

ATILIM
Karapınar İlçe Sağlık Mü-

dürlüğü’nde gerçekleştirilen 
değerlendirme toplantısında 
konuşan Prof. Dr. Koç, “Karapı-
nar ilçemizde birinci basamak 
sağlık hizmeti sunan tesisleri-
mizle ilgili projelerimizin ço-
ğunu tamamlamış durumdayız. 
İlçe sağlık müdürlüğü, sağlıklı 
hayat merkezi, 112 acil sağlık 
istasyonu, aile sağlığı merkezi 
ile hastanemize ait diş poliklini-
ğinin yer aldığı bu modern bi-

namız açıldığı günden bu yana 
çok güzel hizmetleri vatandaş-
larımızla buluşturuyor. Karapı-
nar Sağlıklı Hayat Merkezi’nde, 
beslenme danışmanlığı birimi, 
psiko sosyal danışmanlık birimi, 
çocuk ve ergen sağlığı birimi, 
kanser erken teşhis tarama ve 
eğitim merkezi, sigara bırakma 
danışmanlığı gibi birimler va-
tandaşlarımızın hayatını kolay-
laştırıyor” dedi. Prof. Dr. Koç, 
yapımı hızla devam eden Kara-
pınar Sandıklı Mustafa-Hatice 
Üner ASM ile Karapınar Apak 
Hamid-i Veli ASM inşaatlarımı-
zın da tamamlanması ile birlik-

te ilçemizde hizmet sunan tüm 
aile sağlığı merkezlerimiz yeni-
lenmiş olacaktır” diye konuştu.
KARAPINAR DEVLET HASTANESİ 

EK BİNA İLE GÜÇLENİYOR
İlçe Sağlık Müdürlüğü de-

ğerlendirmelerinin ardından 
Karapınar Devlet Hastanesi’ne 
geçen Prof. Dr. Koç ve hizmet 
başkanları burada da hastane 
yöneticileri, hekimler ve sağlık 
çalışanlarıyla bir araya geldiler. 
Sağlık Bakanlığı tarafından yatı-
rım programına alınan ve Kara-
pınar Devlet Hastanesi yanında 
yapılacak olan ek bina inşaa-
tında proje alım çalışmalarının 

devam ettiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Koç, “Hastanemizin kendi 
rolüne göre nitelikli sağlık hiz-
metini en iyi fiziki şartlarda ve 
modern teknolojik cihazlarla 
sunmasını amaçlıyoruz.  Has-
tane ek bina inşaatımızın da 
tamamlanması ile birlikte hem 
çalışan memnuniyeti hem de 
hasta memnuniyeti daha üst 
seviyelere çıkacaktır” dedi. 

KIRSAL MAHALLELERE
 ‘GEZİCİ SAĞLIK HİZMETİ 
İSTASYONU’ KURULUYOR
Değerlendirme toplantıla-

rının ardından yapımı devam 
eden Sandıklı ve Apak aile sağlı-
ğı merkezi inşaatlarında incele-
melerde bulunan Prof. Dr. Koç, 
inşaatların son durumu hak-
kında yüklenici firma yetkilile-
rinden bilgi aldı. Prof. Dr. Koç, 
aile hekimleri tarafından gezici 
sağlık hizmeti sunulan mahalle-
lerde uygulanması planlanan ve 
Hasanoba Mahallesi’nde hayata 
geçirilen ‘Gezici Sağlık Hizmeti 
İstasyonu’ incelemesi ile Kara-
pınar programını tamamladı.
n HABER MERKEZİ
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Çumra'da vatandaş 
ekmeği ucuza yiyecek 

Hac başvuruları 16 Eylül’e 
kadar e-Devlet’ten yapılacak

Genç Yazar Zeki Samet 
Ünver okurları ile buluştu

Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE), temmuzda aylık bazda 
yüzde 3,23, Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,94 ar-
tış gösterdi. Yıllık enflasyon tü-
ketici fiyatlarında yüzde 61,78, 
yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 
41,37 olarak gerçekleşti. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, temmuz-
da 12 aylık ortalamalar dikkate 
alındığında, tüketici fiyatları 
yüzde 65,93, yurt içi üretici fi-
yatları yüzde 47,55 arttı. Aylık 
bazda TÜFE yüzde 3,23, Yİ-ÜFE 
yüzde 1,94 artış gösterdi.

TÜFE, temmuzda geçen yılın 
aralık ayına göre yüzde 28,76, 
geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 61,78 oldu. Böylece Ka-
sım 2023'te yüzde 61,98 olarak 
hesaplanan TÜFE'den bu yana 

en düşük oran kayıtlara geçti. 
Yİ-ÜFE ise Aralık 2023'e göre 
yüzde 21,81, geçen yılın tem-
muz ayına kıyasla yüzde 41,37 
olarak gerçekleşti.
Yİ-ÜFE TEMMUZDA, YILLIK BAZ-
DA MADENCİLİK VE TAŞ OCAKÇI-
LIĞINDA YÜZDE 60,34 YÜKSELDİ

TÜİK verilerine göre, Yurt İçi 
Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE), 
temmuzda bir önceki aya kıyas-
la yüzde 1,94, geçen yılın aralık 
ayına göre yüzde 21,81, geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
41,37 ve 12 aylık ortalamalara 
göre yüzde 47,55 artış gösterdi.

Sanayinin 4 sektörünün yıl-
lık değişimleri, madencilik ve 
taş ocakçılığında yüzde 60,34, 
imalatta yüzde 41,84, elektrik, 
gaz üretimi ve dağıtımında yüz-
de 25,27 ve su temininde yüzde 

75,4 artış yönünde oldu. Ana sa-
nayi gruplarının yıllık değişimle-
ri incelendiğinde, ara mallarında 
yüzde 36,96, dayanıklı tüketim 
mallarında yüzde 49,78, daya-
nıksız tüketim mallarında yüz-
de 55,41, enerjide yüzde 31,09 
ve sermaye mallarında yüzde 
40,06 artış görüldü. Sanayinin 

4 sektörünün aylık değişimleri-
ne bakıldığında, madencilik ve 
taş ocakçılığında yüzde 1,55, 
imalatta yüzde 1,42, elektrik, 
gaz üretimi ve dağıtımında yüz-
de 7,37 ve su temininde yüzde 
5,28 yükseliş gerçekleşti. Ana 
sanayi gruplarının aylık deği-
şimlerine bakıldığında ise ara 

malında yüzde 1,57, dayanıklı 
tüketim mallarında yüzde 1,2, 
dayanıksız tüketim mallarında 
yüzde 0,58, enerjide yüzde 6,28 
ve sermaye mallarında yüzde 
1,78 artış görüldü.

TÜFE'DE ANA HARCAMA 
GRUPLARINDA, TEMMUZDA, EN 

YÜKSEK ARTIŞ YILLIK BAZDA 
YÜZDE 104,5 İLE EĞİTİM GRU-

BUNDA 
GERÇEKLEŞTİ

TÜİK verilerine göre, Tü-
ketici Fiyat Endeksi'nde (TÜFE) 
temmuzda bir önceki aya oran-
la yüzde 3,23, geçen yılın ara-
lık ayına göre yüzde 28,76, ge-
çen yılın aynı ayına göre yüzde 
61,78 ve 12 aylık ortalamalara 
göre yüzde 65,93 artış gerçek-
leşti.

Ana harcama grupları itiba-

rıyla temmuzda bir önceki aya 
göre en çok azalan ana grup, 
eksi yüzde 2,58 ile giyim ve 
ayakkabı oldu. Temmuzda aylık 
bazda artışın en yüksek olduğu 
ana grup ise yüzde 8,08 ile ko-
nut olarak hesaplandı.

YILLIK DEĞİŞİMLER
Temmuzda geçen yılın aynı 

ayına göre en az artış gösteren 
ana grup, yüzde 39,57 ile giyim 
ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, 
geçen yılın aynı ayına göre artı-
şın en yüksek olduğu ana grup 
ise yüzde 104,5 ile eğitim olarak 
belirlendi. Endekste kapsanan 
143 temel başlıktan 24'ünün 
endeksinde düşüş gerçekleşir-
ken, 4 temel başlığın endeksin-
de değişim olmadı, 115 temel 
başlığın endeksinde ise artış gö-
rüldü.n AA

Enflasyon yıllık bazda yüzde 61,78'e geriledi

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç Karapınar’daki sağlık yatırımlarını inceledi. Koç, 
Karapınar’da yapılan çalışmalarla sağlık alanında eksikliklerin giderildiğini vurguladı 

Kırsaldaki sağlık 
yatırımları örnek

Necmettin Erbakan Üni-
versitesi (NEÜ) Türk Müziği 
Devlet Konservatuvarında ku-
rulan atölyede çalgıların üre-
timi ve tamiri yapılıyor. NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zor-
lu'nun öncülüğünde konser-
vatuvar bünyesinde kurulan 
Çalgı Yapım Bakım ve Onarım 
Atölyesi'nde, hem Türk müzi-
ği sazları imal ediliyor hem de 
öğrenciler aldıkları derslerle 
kendini geliştiriyor. Akade-
misyenler ve öğrenciler bir 
yandan sanatlarını icra eder-
ken, bir yandan da ut, lavta 

(gövdesi uttan küçük çalgı), 
kanun, keman, tambur ve 
bağlama gibi çalgıların uygun 
kalite ve maliyetlerde üreti-
mini gerçekleştiriyor.

 "ÇALGI ATÖLYEMİZ BİZİM 
OLMAZSA

 OLMAZLARIMIZ ARASINDA"
Konservatuvarın kuru-

cu müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Gönül, Türk Müziği Devlet 
Konservatuvarının bütün öğ-
retmen ve öğrencilerinin kul-
lanılan sazlarla hemhal oldu-
ğunu söyledi.
n AA

Akademisyenler hem sanat
öğretiyor hem çalgı üretiyor

Cihanbeyli Belediyesi kendi 
imkanlarıyla araç filosuna yeni 
araçlar dahil etti. Konu ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Cihanbeyli 
Belediye Başkanı Dr. Fırat Kızılka-
ya, “Cihanbeylimiz için araç filo-
muzu güçlendirmeye devam ede-
ceğiz” dedi.

Cihanbeyli Belediye Başka-
nı Dr. Fırat Kızılkaya, ilçe halkına 
etkin ve verimli bir şekilde hiz-
met verebilmek için yaklaşık 20 
Milyon TL yatırımla araç filosuna 
yeni çöp toplama araçları dahil et-
tiklerini belirtti. Başkan Kızılkaya, 
“Belediyemiz tarafından yapılan 
yeni yatırımla, ilçemizin temizlik 
hizmetlerini daha etkin bir şekilde 

sürdürebilmek amacıyla bünyemi-
ze kazandırdığımız 3 adet yeni çöp 
aracımızı halkımızın hizmetinize 
sunduk. Temiz bir çevre ve sağlıklı 
bir yaşam için bu araçlar sayesinde 
daha hızlı ve etkili hizmet verece-
ğiz. Önümüzdeki günlerde 2 adet 
yeni çöp toplama aracımız daha 
araç filomuza katılacak. Böylece, 
kendi imkanlarımızla araç par-
kurumuza yaklaşık 20 Milyon TL 
bedelle 5 yeni araç kazandırdık. 
Ayrıca, asfalt kaplama aracımızı da 
en kısa sürede hizmete sunacağız. 
Cihanbeylimiz için araç filomuzu 
güçlendirmeye devam edeceğiz. 
Hayırlı olmasını diliyorum” ifade-
lerini kullandı. n HABER MERKEZİ

Cihanbeyli Belediyesi 
araç filosunu güçlendirdi

Mehmet Aydın



Merkez Bankası’nın enflasyonu 
düşürmeye yönelik sıkı para politi-
kası devam ediyor. Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’in açıklama-
larına göre yıllık enflasyon haziran 
ayına göre 9,8 puan azalarak yüzde 
61,8'e geriledi. Ancak 2023 yılı or-
talarından bu yana politika faizinde 
yaşanan artışa bağlı olarak kredi fa-
izlerinin artırılması ve yüksek vergi-
ler, şirketlerin finansmana erişimini 
kısıtlarken vatandaşı da olumsuz 
yönde etkiledi. Uzmanlar ise enflas-
yonun düşmesi adına bu durumun 
kararlılıkla sürdürülmesi gerektiği 
kanaatinde. Konuyla ilgili açıklama-
larda bulunan Uzman Ekonomist 
İlknur Mizgin Karakaş, enflasyonun 
düşürülebilmesi için büyümenin 
yavaşlatılması ve tüketiminin azal-
tılması gerektiğini söyledi.

PANDEMİ SONRASI FAİZDEKİ 
DÜŞÜŞ VE TÜKETİM, ENFLASOYNU 

DOĞURDU!
Pandemi dönemi sonrasında kü-

resel çapta faiz artırımının yaşandı-
ğı süreçte Türkiye’nin tam tersi bir 
politika izleyerek faizi düşürdüğüne 
dikkat çeken Uzman Ekonomist Ka-
rakaş, o dönemde izlenen genişletici 
para politikası, gevşek kredi şartları 
ve canlı tüketim ortamının yüksek 
talep ve yüksek enflasyonu doğur-
duğunu ifade etti. Bu sürece vatan-
daşların da tüketime yoğun ilgiyle 
cevap vermesinin şirketler açısın-
dan kısa vadede olumlu sonuçları 
olduğunu belirten Karakaş, bunun 
yüksek enflasyonu da beraberinde 

getirdiğinin altını çizerek şunları 
söyledi: “Pandemi sonrası faizin dü-
şürülmesiyle tüketim arttı, şirketler 
düşük faiz ortamından yararlanarak 
kârlar elde ettiler. Ancak bu süreç 
enflasyonu da beraberinde getirdi. 
2023 yılı ortalarından itibaren ras-
yonel bir politika izlenmeye başlandı 
ve Merkez Bankası enflasyonu dü-
şürmeye odaklı sıkı para politikasını 
uygulamaya koydu.” 

ENFLASYONUN DÜŞMESİ İÇİN 
TÜKETİMİN DÜŞMESİ ŞART! 
Sıkı para politikasına paralel 

olarak yaşanan nakit akışında da 
bozulmalar meydana geldi. Enflas-
yonun düşürülmesi adına ilk olarak 
büyümenin yavaşlatılması gerek-
tiğine işaret eden Karakaş, talebin 
enflasyonun düşürülmesinde olduk-
ça önemli bir fonksiyon olduğunu 
söyledi. Bu kapsamda enflasyonun 
düşürülmesi adına izlenen politikay-

la ilgili bilgi veren Karakaş, “Enflas-
yonun düşürülmesi için talebi azalt-
maya yönelik kredi kısıtlamaları, 
finansmana erişim engeli getirildi. 
Talebin, enflasyonda oldukça önemli 
bir yeri var. Bu yüzden tüketici tale-
bini yavaşlatmaya yönelik bir strateji 
izleniyor. Dolayısıyla yalnızca ihtiyaç 
kredilerinin faizlerinin artırılması de-
ğil, kredi kartı aktif faizi ve gecikme 
faizlerinde de ciddi bir artış görülü-
yor. Vergilerle birlikte gecikme faiz-
lerinin 3 haneli rakamlara çıktığını 
söyleyebiliriz. Merkez Bankası’nın 
1 Ağustos itibarıyla açıkladığı kredi 
kartı gecikme faiz oranı yüzde 4,25, 
nakit çekimler ise yaklaşık yüzde 5 
oranında. Enflasyonun düşürülme-
sinde bu adımlar göze alınarak atıl-
dı.” ifadelerine yer verdi. 

‘İSTENİLEN SOĞUMA HENÜZ 
GERÇEKLEŞMEDİ’

Artırılan politika faizine oranla 

kredi kartı faizlerinin oldukça dü-
şük seviyede seyrettiğini ifade eden 
Karakaş, piyasada tüketime yönelik 
istenilen soğumanın da henüz ger-
çekleşmediğini söyledi. Karakaş, 
enflasyonun düşmesi adına bu süre-
cin istikrarlı bir şekilde devam ettiril-
mesi gerektiğini sözlerine ekleyerek, 
“Kredi kartı faizlerinin politika faiz-
lerine oranla daha düşük seviyede 
artırılması, tüketici için güzel bir 
hamle oldu. Faizlerin yüksek oldu-
ğu bir gerçek ancak bu bir süreç ve 
enflasyondaki düşüşün de hemen 
gerçekleşmesini bekleyemeyiz. Bu 
süreçte yüksek faiz ve vergilerden 
dolayı vatandaş mustarip olsa da 
enflasyonla mücadele sürecinde bu 
politika, rasyonel bir politika! Ekono-
mi yavaşlatılmaya çalışılsa da birey-
sel olarak da davranışlarımızı değiş-
tirmemiz gerekiyor. Bu süreçte gelir 
gider dengesinin sağlanması adına 

tüketim harcamaları kısılarak lüks 
harcama gruplarından kaçınılmalı. 
Bir iyileşme sürecindeyiz. Burada 
sürdürülebilirlik ve doz çok önemli.” 
şeklinde konuştu. 

‘ZOR BİR YIL BİZİ BEKLİYOR!’
Küçük ve orta ölçekli işletmeler 

(KOBİ), ihracatçı şirketler ve bazı 
sektörlerin kredi kısıtları daha dü-
şük düzeyde tutularak sektörler bir 
nebze rahatlatılsa da enflasyondan 
etkilenen bazı işletmeler küçülme 
yolunda adımlar atıyor; yeni yatırım-
ları durduruyor. Sıkı para politikasına 
paralel olarak kredi faizlerinde yaşa-
nan artış ve kredi kısıtları dolayısıyla 
bazı şirketlerde üretim ve personel 
kapasitesinde azalmalar yaşanırken 
bazı şirketler ise mahkemelere kon-
kordato başvurusunda bulunuyor. 
İflas bayrağını çeken şirketler, çalı-
şan birçok personelle birlikte alım- 
satım yaptığı birçok firmayı da etkisi 

altına alıyor. 2024 yılının şirketler 
ve bireyler için zor bir yıl olacağına 
işaret eden Karakaş, nakit akışı yö-
netiminin herkesi için ve her açında 
önemli olacağını vurguladı; sorunla-
ra kalıcı çözüm için enflasyonu işaret 
ederek enflasyonun istenilen düzeye 
gelene kadar kısa vadede bu sorun-
ların yaşanmaya devam edeceğini 
bildirdi. 

‘KREDİ YERİNE SERMAYE 
PİYASALARI DAHA AKTİF

 KULLANILABİLİR’
Karakaş, enflasyonun makul 

seviyelere erişene kadar şirketlerin 
finansmanına erişim sıkıntısının ka-
çınılmaz bir durum olduğunu anım-
satarak finansmana erişim noktasın-
da önerilerde bulundu. Bu süreçte 
şirketlerin alternatif finansman ya-
ratma stratejilerinde sermaye piya-
salarını daha aktif kullanabilecek-
lerini öneren Karakaş, “Şirketlerin 
işletme sermayesi ihtiyacı devam 
ediyor. Sermaye ihtiyacı daha yük-
sek olan şirketler daha da fazla zor-
luk çekiyor ve politika istikrarlı bir 
şekilde devam ettiği müddetçe bu 
durum biraz daha böyle devam ede-
cek. Bu süreçte kredilerden ziyade 
alternatif finansman kaynaklarına 
başvurulabilir. Sermaye piyasasın-
da direkt halka açılmalarla halka arz 
ya da tahvil ihraçları yoluyla, varlığa 
dayalı menkul kıymet ihraçlarıyla al-
ternatif kaynaklar üretilebilir. Kısaca 
sermaye piyasası, finansman oluş-
turma amacıyla kullanılabilir.” diye 
konuştu. n HACER CEYLAN

Dost Eli Derneği tarafından 
ergenlik çağındaki kız çocukları 
ve ebeveynlerine yönelik yürü-
tülen “Güçlü Yanım Aile Bağım” 
projesi başarıyla tamamlandı. 
İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla 
İlişkiler Genel Müdürlüğü ta-
rafından desteklenen proje ile 
sağlıklı aile içi iletişim ve ailede-
ki bireylerin birbirlerinden güç 
alacakları özelliklerin ön plana 
çıkarılarak desteklenmesi ma-
saya yatırıldı. Projeyle ilgili bilgi 
veren proje koordinatörü Konya 
Sosyal Bilimler Lisesi Matematik 
Öğretmeni Ganime Filiz Bilici, 
projeyle ergenlik dönemindeki 
kız çocuklarının üst bilişsel be-
ceri ve psiko-sosyal gelişimleri 
için aile bağlarının güçlendiril-
mesini hedeflediklerini söyledi. 
Belirlenen hedef doğrultusunda 
eğitici, sosyal ve beceri edindir-
meye yönelik çalışmalar yaptık-
larının altını çizen Bilici şunları 
aktardı; “Daha da önemlisi ebe-
veynleri ile kurdukları iletişim-
deki sorunları iyileştirmek ve 
aile aidiyet duygusunu güçlen-
dirmeye yönelik atölye çalışma-
ları gerçekleştirdik. Sürece anne 
ve babalarında dahil olması aile 
kurumu için bütüncül bir farkın-
dalığın önemini ön plana çıkar-

dı. Proje içeriğinde yer alan ebe-
veyn eğitimlerinde; aile olmak, 
anne – baba olarak ortak tavır 
sergilemek, iletişimde aynı dili 
kullanmak gibi tutumlar konu-
sunda rehberlik yapılarak çocu-
ğun aileye aidiyet hissetmesinin 
ilişkilerini güçlendireceğinin altı 
çizildi. Özellikle; ergenlerin so-
runları ile annelerin daha çok 
muhatap olduğu bu dönemde 
babanın da varlığını ve şefkatini 
çocuğuna hissettirmesinin öne-

mi vurgulandı.”
VERİMLİ BİR ÇALIŞMA 

GERÇEKLEŞTİRDİK 
Projeden çıkan sonuçlar 

hakkında açıklama yapan Dost 
Eli Derneği Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mevlüt Yıl-
dırım ise; “Ergen kız çocukları 
anne ve babaları için yapılan 
bu proje inanıyoruz ki örnek 
bir çalışma olarak zihinlerde 
yer edecektir. Yaşadığımız top-
lum içerisinde evlat sahibi olan 

anne ve babaların özellikle kız 
çocukları hakkında endişeli ol-
duklarını görmekteyiz. Temelde 
aileye yönelik gerçekleştirilen 
bu projede alanında uzman eği-
timcilerimiz endişe duydukla-
rı konularda anne ve babalara 
rehberlik ederek çocukları ile 
ilişkilerinin nasıl yapılandırma-
ları gerektiği hususunda teorik 
ve pratik bilgiler vermişlerdir. 
Toplumumuzun birçok sorunu-
nun çözümünün aileden geçtiği-
ni hatırlatmak adına verimli bir 
çalışmanın yapılmış olmasının 
mutluluğunu yaşamaktayız. Zira 
projeye katılan kız çocuklarımız 
ve ebeveynlerinden aldığımız 
tepki çocuğun her anlamda ki 
güçlü yanın ailedeki kuvvetli ve 
sağlıklı bağlar olduğu farkındalı-
ğının hem ebeveynlere hem kız 
çocuklarına kazandırılmış oldu-
ğu yönündedir.

Bizler Dost Eli Derneği ola-
rak başta projemize bilgileriy-
le destek veren çok kıymetli 
eğitimcilerimize, emeği geçen 
proje ortaklarımıza, süreci başa-
rıyla yürüten ve sonuçlandıran 
kardeşlerimize ve onlara destek 
veren tüm ekibe çok teşekkür 
ediyoruz” ifadelerine yer verdi.
n TÜLİN ŞEKER
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İlknur Mizgin Karakaş

Tüketici fiyat endeksi yıllık değişim oranları (%), Temmuz 2024

Sağlıklı aile içi iletişim masaya yatırıldı 

Enflasyonun düşürülmesi adına sıkı para politikasının istikrarlı bir şekilde devam ettirilmesi gerektiğine işaret eden Uzman 
Ekonomist Karakaş, “Bu durum bir süre daha devam edecektir ancak bir tedavi sürecinde olduğumuzu unutmayalım.” dedi 

Ekonomide tedavi sürecindeyiz!

Yaz etkinliklerine dolu dolu de-
vam eden Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Genç KOMEK, geçtiğimiz 
hafta sonu çocuklar için anlamlı 
bir etkinliğe daha imza atarak 2. El 
Oyuncak Pazarı düzenledi. Çocuk-
ların hem eğlenip hem de çevre ve 
tüketim bilincini artırmaları hede-
fiyle Meram Melikşah Pazar alanın-
da bu yıl ilk kez düzenlenen Genç 
KOMEK 2. El Oyuncak Pazarı’nda, 
öğrencilere psikolojik, sosyal ve bi-
lişsel gelişimlerini destekleyecek 
fırsatlar sunuldu.  Çocukların eski 

oyuncaklarını paylaşarak ve satışını 
gerçekleştirerek toplumsal sorum-
luluk ve yardımlaşma duygusunu 
pekiştirdiği pazarda aynı zamanda 
çevreyi koruma ve kaynak tasarrufu 
konularında farkındalık kazanmaları 
sağlandı. Etkinliğe katılan öğrenci-
lere çevreyi koruma, geri dönüşüm 
ve yeniden kullanımın öneminin 
vurgulandığı pazar, Genç KOMEK’in 
sürdürülebilir bir gelecek için haya-
ta geçirdiği en anlamlı etkinlilerin-
den biri oldu.
 n HABER MERKEZİ

Konya ve çevre illerde faali-
yet gösteren Arama ve Kurtar-
ma ekiplerinin katıldığı "Arama 
ve Kurtarma Tanıtım Kampı" 3-4 
Ağustos tarihlerinde Konya'nın 
Doğanhisar ilçesinde gerçekleşti-
rildi. İnsan ve Medeniyet Hareketi 
Derneği (İMH) Konya Arama ve 
Kurtarma Ekibinin organizasyonu 
ile AFAD Konya, MEBAKUB Kon-
ya, TİFAKE Konya, SİSAD Konya, 
Cansuyu Konya, Sarıl Arama ve 
Kurtarma, Motorlu Arama ve Kur-
tarma (MAK), İMH Antalya Suda 

Arama ve Kurtarma ekipleri bir 
araya geldi.

Doğanhisar Belediyesinin 
ev sahipliğinde 4 Ağustos 2024 
pazar günü Doğanhisar Gölcük 
mesire alanında; afet farkındalık 
eğitimleri, videolu sunumlar, su 
altı dalış ekiplerinin ve motosik-
letli arama ve kurtarma ekipleri-
nin tanıtımları, zipline, slackline, 
düğümler ve bağlar, çocuklara 
yönelik çeşitli eğitici oyunlar ve 
malzeme tanıtımları yapıldı.
 n HABER MERKEZİ

İkinci el oyuncak pazarı 
ile çevre bilinci aşılandı

Arama kurtarma kampı 
ile çocuklara eğitim verildi



Uzmanlar, artan sıcaklıklarda 
sıvı kaybını engellemek için günde 
2-2.5 litre soğuk su tüketilmesini 
tavsiye ediyor. Soğuk suyun egzer-
siz anında içilmesi ise antrenmanın 
daha verimli geçmesini sağlıyor. 
Soğuk suyun faydası olduğu gibi 
zararları da olduğunu belirten uz-
manlar, akut, kronik veya mevsim-
sel bir hastalık varsa soğuk suyun 
içilmemesi konusunda uyarıyor.

"SUYU YUDUM YUDUM İÇİN’ 
Sıcak yaz aylarında soğuk su tü-

ketiminin oldukça arttığını belirten 
Medicana Konya Hastanesi Beslen-
me ve Diyetetik Uzmanı Dyt. Mer-
ve Sena Nazlı, "Bu bazı kişilerde 
alışkanlık haline gelip kış dönemin-
de de devam edebiliyor. Soğuk su-
yun faydalarına baktığımız zaman 
özellikle egzersiz sırasında soğuk su 
tüketimi antrenmanın daha verim-
li geçmesine yardımcı olur. Bunun 
sebebi antrenmanda artan vücut 
ısısının normale dönmesinden kay-
naklı ve bu aynı zamanda egzersiz 
sırasında çok fazla sıvı kaybedildiği 
için hızlı bir şekilde bu sıvıların yeri-
ne konulması noktasında soğuk su 
tüketimini tavsiye etmekteyiz. Ama 
burada dikkat etmemiz gereken 
şey lıkır lıkır değil yudum yudum 
içmeye özen göstermemiz gereki-
yor" dedi.
"ÖZELLİKLE 2-2.5 LİTRE SU İÇMEYE 

DE ÖZEN GÖSTERELİM"
Soğuk suyun zararlarını anla-

tan Diyetisyen Merve Sena Nazlı, 
"Zararlarına baktığımız zaman ise 
özellikle 2001 yılında yapılmış bir 
çalışmada migren hastası olan kişi-
lerin migren ataklarını artırdığı göz-
lenmiştir. Aynı zamanda diş eti has-
talıkları olan kişilerde de hassasiyeti 
artırıp ağrılara yol açabiliyor. Mide 

bağırsak problemi olan kişilerde de 
soğuk su tüketimi biraz da ağrılara, 
kramplara yol açabiliyor. Bu yüz-
den dikkat edilmesi gerekmekte. 
Soğuk suyun zararları ile ilgili çok 
fazla bilimsel çalışma yok. Olan ça-
lışmalarda da daha çok akut ya da 
kronik hastalığı olan kişilerde zarar-

larından bahsedebiliriz. Eğer ki bir 
hastalığınız yoksa akut, kronik veya 
mevsimsel bir hastalık söz konusu 
değilse soğuk suyu özellikle eg-
zersiz sırasında ve sıcak havalarda 
tercih edebilirsiniz. Burada önemli 
olan suyun ısısından ziyade günlük 
içtiğimiz su miktarına özen göstere-
lim. Özellikle 2-2.5 litre su içmeye 
özen gösterelim" diye konuştu.

"ÇOCUKLARDA SIVI KAYBI 
ÇOK FAZLA”

İlaç kullanan kişilerde su tüke-
timini biraz daha artırmak gerek-
tiğini ifade eden Diyetisyen Merve 
Sena Nazlı, "Çünkü böbrekleri ve 
karaciğeri rahatlatabilmesi nokta-
sında çocuklar çok hareketli olduğu 
için çok fazla terlemeyle beraber 
sıvı kaybı söz konusu oluyor. On-
larda da su tüketimine özen gös-
terelim ama eğer boğaz ağrısı gibi 
bir durum söz konusu ise soğuk su 
biraz daha tahrişe sebep olduğu için 
boğaz ağrısına yol açabiliyor. Onlar-
da da normal ılık su şeklinde ama 
herhangi bir durum söz konusu 
değilse sıcak havalarda soğuk tüke-
timinin herhangi bir zararı olmaya-
caktır" diye konuştu.

Bazı vatandaşlar günde yaklaşık 
1 litre su içtiğini belirtirken, bazıları 
dinlene dinlene içtiklerini ifade etti. 
Bazı çocuklar ise su günde 1,5-2,5 
litre arasında su içtiklerini belirte-
rek, "Su sağlıktır" ifadelerini kullan-
dı. n İHA

Otomobil takla attı, 2 kişi yaralandı Hafif ticari araç takla attı: 6 yaralı 
Karaman’da kontrolden çı-

kan otomobilin takla atması 
sonucu 2 kişi yaralandı.

Kaza, Karaman-Konya Ka-
rayolunun 3. kilometresinde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, İ.M. idaresindeki pla-
kası öğrenilemeyen otomobil 
sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıkarak takla attı. 
Kazada sürücüsü ile araçta 
bulunan D.E. yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekibi sevk edildi. Yaralı-
lar ambulansla kaldırıldıkları 
Karaman Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’nde tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili tahkikat 

başlatıldı.
n İHA

Beyşehir’de hafif ticari 
aracın devrilmesi sonucu 6 
kişi yaralandı. Kaza, Beyşe-
hir-Şarkikaraağaç Kara yolu-
nun 11. kilometresinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, F.N.Ç (24) idaresindeki 

42 TP 631 plakalı hafif ti-
cari araç Beyşehir ilçe merkezi 
yönüne seyir halinde iken sü-
rücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu 
yoldan çıktı. 

Şarampole devrilerek ters 
dönen araçta bulunan sürücü 
F.N.Ç. ile N.M.Ç. (22), A.Ç., 
İ.Ç., A.Ç. (22), F.S.Ç. yara-

landı. Yaralılar kaldırıldıkları 
Beyşehir Devlet Hastanesinde 

tedavi altına alındı.
n İHA

Akşehir İlçe Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler düğün, nişan, as-
ker eğlencesi gibi etkinliklerde rast-
gele havaya ateş açtığı belirlenen 3 
şüpheliyi gözaltına aldı.

Akşehir İlçe Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı ekipler düğün, nişan, 
asker eğlencesi ve mahalle arala-
rında rastgele ateş eden maganda-

larla ilgili ihbarlar üzerine yaptığı 
operasyonda şüpheliler B.B, B.K.A, 
ve D.Ö'yü yakaladı. 3 şüpheli ile bir-
likte bir tabanca, tabanca şarjörü, 
tabanca mermisi, kurusıkı tabanca 
mermisi, 3 av tüfeği, tüfek şarjörü 
ve çok sayıda av tüfeği fişeği de ele 
geçirildi.
n AA

Magandalar gözaltında

Konya merkezli 4 ilde FE-
TÖ'ye yönelik düzenlenen ope-
rasyonda 4 şüpheli gözaltına 
alındı. Cumhuriyet Başsavcı-
lığının FETÖ'ye yönelik soruş-
turmaları devam ediyor.

FETÖ'nün Türk Silahlı Kuv-
vetleri mahrem yapılanmasın-
da görev aldığı iddia edilen 5 

zanlı hakkında yakalama ka-
rarı çıkarıldı. Konya, Ankara, 
Kahramanmaraş ve Isparta'da 
yapılan eş zamanlı operasyon-
da 4 şüpheli gözaltına alındı. 
Zanlıların, Konya İl Emniyet 
Müdürlüğündeki işlemleri sü-
rüyor.
n AA

FETÖ’ye bir darbe daha

Yaz aylarının kavurucu sıcaklarında artan sıvı kaybı bol su tüketimine ihtiyaç doğuru-
yor. Uzmanlar soğuk suyun lıkır lıkır değil yudum yudum içilmesi konusunda uyarıyor

Suyu lıkır lıkır değil 
yudum yudum için
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Akşehir’de devrilen seb-
ze yüklü kamyonun sürücüsü 
ağır yaralandı.

Ahmet D. (34) yöneti-
mindeki 07 DM 085 plakalı 
kamyon, Engili Mahallesi ya-
kınlarında uçuruma devrildi. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine 

kaza yerine sağlık, jandarma 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Ambulansla Akşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan sü-
rücü, burada yapılan ilk mü-
dahalenin ardından Konya'ya 
sevk edildi.
 n AA

Doğanhisar’da gölete gi-
ren kişi boğuldu. Yenice ve 
Başköy mahalleleri arasında-
ki Eski Gölet'e arkadaşlarıy-
la giden Ramazan İçöz (30), 
suya girdikten bir süre sonra 
gözden kayboldu. Durumun 
bildirilmesi üzerine bölge-

ye jandarma, sağlık ve su altı 
arama kurtarma ekibi sevk 
edildi. Dalgıçların sudan çı-
kardığı İçöz'ün yaşamını yitir-
diği belirlendi. İçöz'ün cesedi, 
Doğanhisar Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı.
 n AA

Sebze yüklü kamyon 
devrildi sürücü yaralandı

Genç adam serinlemek 
isterken canından oldu 

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
6 Ağustos 2024 Salı • Yıl: 16 • Sayı: 5244

Yayın Türü: Yerel Süreli

Merve Sena Nazlı



7 6 AĞUSTOS 2024HABER

Burası Türkiye hem siyasette 
hem yolda sağdan gidiyoruz.

Şimdi diyeceksiniz nerden çıktı?
Nereden çıkacak çağrışım efen-

din çağrışım.
Sağ eli kullanmak bizde kutsiyet 

taşır öyle değil mi?
Sağ elini kullananları iki elini bir 

araya getirince bilinirmiş. Nasıl bili-
nir diye soracak olursanız.

İki eli bir araya getirdiğinizde 
sağ elini kullananların sağ işaret 
parmakları sol elini kullananların sol 
işaret üzerinde olurmuş.

Bu da ayrı kıstas ben denedim 
doğru.

Rahmetli Ağaraslı Mehmet Ye-
dik Ağabeyi anlatmıştı.

Mehmet Yedik Ağabey Ozan 
Arif ile Almanya’da Türk Federasyo-
nunun düzenlediği Geceye gitmek-
tedirler. Ozan Arif;

--- Mehmet Abi buradan sola 
döneceğiz. Mehmet Yedik Ağabeyin 
cevabı enteresandır.

--- Sola dönecektik niye Ülkü-

cü olduk. Dönmem ben sola asla 
sola dönmem. Dedikten sonra beş 
kilometre yolu uzatarak sağa döne 
döne Gecenin yapıldığı salona var-
mışlar.

Mehmet Yedik Ağabey hiç 
sola dönmeden Allah’ın rahmetine 
kavuştu. Bil vesile bütün Ülkücü 
Şehitlerimizi, ahirete göçmüş olan 
Başbuğumuz Alparslan Türkeş ve 
bütün Gönüldaşlarımızı hürmetle, 
şükranla rahmetle anıyor Fatihalar 
gönderiyorum..

Şimdi gelelim yolun sağından 
gitme hikâyesine!

Yüzyıllar önce yolun karşısın-
dan gelenin düşman olma ihtimalini 
göz önüne alarak, insanlar (çoğu 
sağ ellerini kullandıkları için) yo-
lun solundan giderek sol taraflarını 
emniyete alır, sağ elerini kılıçlarını 
hemen çekecek şekilde hazır bek-
letirlerdi.

18. yüzyılın sonlarında ABD'de 
birçok atın çektiği posta arabaların-
da, sürücü koltuğu yoktu ve sürücü 

en arkada ve soldaki 
atın üstünde oturuyor-
du. Bu da yolun solun-
dan gidildiğinde yolun 
kontrolünü zorlaştırı-
yordu. Çok geçmeden 
ABD'de trafik sağdan 
işlemeye başladı. 

Fransız İhtilali sı-
rasında, ihtilalin lider-
lerinden Maximilien 
Robespierre, büyük 
bir olasılıkla Katolik ki-
liseye meydan okuyanlara bir jest 
olsun diye, Parislilerden yolların 
sağından gitmelerini istedi. Bir süre 
sonra Napolyon, ordularındaki ik-
mal arabalarının yolların sağından 
gitmeleri emrini verdi ve zaptettiği 
her ülkede de 

bu uygulamayı hayata geçirdi. 
İngiltere hiçbir zaman Napolyon 
tarafından zapt edilemediğinden 
İngilizler yolun solundan gitme alış-

kanlıklarından vazgeç-
mediler. Avustralya, 
Hindistan gibi tüm eski 
sömürgelerinde de bu 
usulü devam ettirdiler.

Küzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyetinde de İn-
giliz hükümranlığından 
kalma trafik yolun so-
lundan işliyor. 

Biz başlıkta ifade 
ettiğim üzere; “Burası 
Türkiye biz yolun sa-

ğından gidiyoruz.”
Sol bataklığı Türkiye Cumhu-

riyeti Devletine ve Türk Milletine 
ihanet edenleri yuvasına sosyal de-
mokratlık kisvesi ile aldılar mı? Ki, 
demokrasi, sosyalizm, hümanizm, 
eşitlik falan filan derken hoşgörü 
kapağı ile kapatıp olmazsa olmaz-
larımızı yıkma gayretindedirler mi? 

Ali Amcamın ifadesi ile; “Güya 
ihanetin adını koymuşlar “Hoşgö-

rü”, sonrasında hoşgörüyü dön-
dürmüşler “Boş geri” bilmem an-
latabildim mi?

Ancak şimdi biz sağı solu karış-
tırdık.

Dostu düşmanı bilmeden yarış-
tırdık.

Kendimizi yani bizi biz yapan 
değerleri unuttuk.

Sonrasında mı?
Kediye ciğer, kurda koyun,
Ettik emanet oynadık oyun.
Ne kurt rahat oldu ne de koyun.

Bütün değerleri yerli yerine ko-
yun!

Yeter artık bırakalım sağı solu,
Bozulsun düşmanların kurduğu 

oyun.
*
Bir fıkra ile yazımızı bitirelim 

mi?
 “Niye gülüyorlarmış;
Savcı, morgdaki üç cesedi ince-

lemek üzere gelmişti.
Birinci ceset sırıtıyordu. Savcı;

--- Bu cesedin ölmeden önce 
neden sırıtıyormuş?

---- Milli piyangoda büyük ikra-
miyeyi kazandı, sevincine dayana-
madı, kalp krizi geçirdi ve öldü.

İkinci ceset de sırıtıyordu. Savcı 
sordu;

--- Bu neden sırıtıyor?
--- Bunun da oğlu doğmuştu. 

Sevincinden kalbine yenik düştü. 
Diye açıkladılar.

Üçüncü ceset Temel’in kömür 
halindeki cesediydi.  O da sırıtıyor-
du. Savcı;

--- Bu neden öldü?
---- Efendim, buna yıldırım 

çarptı. Dediler.
--- Peki, neden sırıtıyordu?
--- Fotoğrafını çekiyorlar san-

mış!
Ya bizim insanlarımız niye gü-

lüyorlar? 
Sorusu aklıma geliyor.

Ahmet Yıldız 5 Ağustos 2024 
Çumra

BİZ TÜRKİYE’DE YOLUN SAĞINDAN GİDİYORUZ?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Konya’nın en yeni ve en 
prestijli alışveriş merkezi Ennte-
pe, birinci yılını 24-31 Ağustos 
tarihleri arasında gerçekleşecek 
olan büyük bir alışveriş festivali 
ile kutlamaya hazırlanıyor. Kon-
ya’ya birçok markanın gelmesini 
sağlayan ve marka karmasıy-
la adından söz ettiren Enntepe 
Alışveriş Merkezi, aynı zamanda 
Anadolu’nun en büyük eğlence 
merkezine de sahip olmasıyla 
ziyaretçilerine unutulmaz bir 
deneyim sunuyor. 1.yıl kutlama-
ları kapsamında düzenlenecek 
etkinliklerde ziyaretçiler, atölye 
çalışmaları, söyleşiler, works-
hoplar, stand-up gösterileri, sah-
ne gösterileri ve Merve Özbey 
konseri ile keyifli vakit geçirme 
fırsatı bulacaklar. Sanattan ede-
biyata, modadan gastronomiye 
birçok alanda düzenlenecek olan 
etkinliklerde ziyaretçiler unutul-
maz deneyimler yaşayacaklar.

BİRİNCİ YILIMIZI ÖZEL 
ETKİNLİKLERLE KUTLAYACAĞIZ

Enntepe Alışveriş Merkezi 
yatırımcısı Burak Dağlı, Genel 
Müdür Salkım Afşin Dalkılıç ve 
Pazarlama Müdürü Muharrem 
Karakuş Konya’da faaliyet gös-
teren yerel basın temsilcileriyle 
bir araya geldi. Enntepe yatırım-
cısı Dağlı, “Birinci yılımızı 31 
Ağustos’ta dolduracağız. Birinci 
yılımıza özel çeşitli etkinliklerle 
24-31 Ağustos tarihleri arasın-
da Enntepe Alışveriş Festivali ile 

Konyalılarla buluşacağız. Alışve-
riş Merkezimiz açıldığı günden 
bu yana Konya’da adından sıkça 
söz ettiren bir yaşam merkezi 
oldu. Türkiye’nin ve dünyanın 
önde gelen markalarına ev sa-
hipliği yapan Enntepe, ziyaret-

çilerine geniş bir ürün yelpazesi 
sunarken aynı zamanda kaliteli 
ve konforlu alışveriş imkanları 
sağlamaya devam ediyor.  Enn-
tepe Alışveriş Merkezi'ndeki fes-
tival süresince alışveriş severler, 
mağazalarda sunulan özel indi-

rimler ve kampanyalarla keyifli 
bir alışveriş deneyimi yaşaya-
caklar. Anadolu’nun en büyük 
eğlence merkezi olarak kabul 
edilen Ennjoy Eğlence Merkezi, 
festival süresince çeşitli oyun 
alanları ve eğlence parkurları 
ile çocuklar ve gençler için bir-
birinden eğlenceli aktiviteler 
sunacak. Enntepe Alışveriş Mer-
kezi yönetimi, tüm Konyalıları 
ve çevre illerden gelen misafir-
lerimizi 24-31 Ağustos tarihleri 
arasında düzenleyeceğimiz Enn-
tepe Alışveriş Festivali’ne bekli-
yoruz.’ dedi.  

PRESTİJLİ MARKALARIN 
BULUŞMA NOKTASI: ENNTEPE

Açıldığı günden bu yana 
prestijli markaları Konyalılar ile 
buluşturan Enntepe, alışveriş ve 
gastronomi deneyiminde yeni bir 
çığır açıyor. Gastronomi sektörü-
nün lezzet tescilli markaları The 
Hunger, Big Chef, ve Huqqabaz, 
Enntepe'de ziyaretçilere eşsiz 
tatlar sunuyor. Moda sektöründe 
ise Enntepe, öncü markaları bir 
araya getirerek şehrin modaya 
olan ilgisini zirveye taşıyor. Nau-
tica, Ramsey, Yargıcı, Sneaks Up 
ve Super Step gibi birçok ünlü 
marka, Enntepe'nin çatısı altın-
da moda severlerle buluşuyor. 
Bu mağazalar, sezonun en trend 
ürünlerini sunarak ziyaretçilere 
geniş bir alışveriş yelpazesi su-
nuyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’nın en yeni ve en prestijli alışveriş merkezi Enntepe, birinci yılını 24-31 Ağustos ta-
rihleri arasında gerçekleşecek olan büyük bir alışveriş festivali ile kutlamaya hazırlanıyor

Enntepe birinci 
yılını kutlayacak



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, AK 
Parti İnsan Hakları Başkanlığınca 
parti genel merkezinde düzenlenen 
İnsan Hakları Eğitim Programı'nda, 
"Sosyal Politikalar ve İnsan Hakları" 
konusunda sunum yaptı.

Göçün dünya döndükçe devam 
edecek bir kavram olduğunu belir-
ten Yerlikaya, göçün kaynağından 
göçe hedef olan ülkelere göçmen-
lerin yolculuğuyla ilgili Türkiye gibi 
ülkelerde, girişlerinden tekrar ülke-
lerine dönüşlerine kadar hak, hu-
kuk, insan hakları noktasında çok 
büyük sınavlar verildiğini söyledi.

Yerlikaya, "kıyıya bebekler vur-
masın" diye çalıştıklarını vurgulaya-
rak, "Dünyada 300 milyon göçmen 
var, büyük bir sayı. Birleşmiş Mil-
letler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
diyor ki o 300 milyonun içerisinde 
zorla evinden edilenler 123 milyon. 
Yine 47 milyon koruma altındakiler. 
Ülkemizde düzenli göçmen sayısı 
bugün itibarıyla 4 milyon 437 bin. 
3 milyon 103 bin geçici koruma al-
tındaki Suriyeliler, 1 milyon 109 bin 
ikamet izni, 224 bin uluslararası ko-
ruma altındakiler." bilgisini verdi.

"3 MİLYON 103 BİN SURİYELİNİN 
729 BİNİNİN 

ADRESİNDE BULUNMADIĞINI 
GÖRDÜK"

Düzenli ve düzensiz göçmen-
lerle ilgili rakamların her cumartesi 
Göç İdaresi Başkanlığı tarafından 
açık kaynaklara verildiğine işa-
ret eden Yerlikaya, Türkiye'de bu 
rakamlardan katbekat düzenli ve 
düzensiz göçmen olduğunu söyle-
menin akıl tutulması olduğu değer-
lendirmesinde bulundu. Yerlikaya, 
yabancıların adres beyanlarında 
oturup oturulmadığını araştırdık-
larını ifade ederek, "3 milyon 103 

bin Suriyelinin 729 bininin adre-
sinde bulunmadığını gördük." diye 
konuştu. Bu kişilere adreslerini 
güncellemeleri konusunda Türk-
çe, İngilizce ve Arapça uyarılar 
gönderdiklerini anlatan Yerlikaya, 
adresi güncellemeleri için önce 
90 gün, ardından 2 ay daha süre 
verdiklerini, süre dolduğunda bu 
kişilerin eğitim, sağlık gibi hiçbir 
hizmetten faydalanamayacağını 
bildirdi. Yerlikaya, düzensiz göç-
men ve göçmen kaçakçılığıyla il-
gili mücadele ettiklerini vurguladı. 

Suriye'nin kuzeyine 3 harekat dü-
zenlediklerini, orada güvenli bölge 
oluşturduklarını aktaran Yerlikaya, 
o güvenli bölgeden göç potansiyeli 
olan 4 milyonun üzerinde kişinin 
Türkiye'ye gelirken durdurulduğu-
nu söyledi. Yerlikaya, göçe sebep 
olan tüm unsurları gidermeyle il-
gili çalışmalar yaptıklarının altını 
çizerek, sınır güvenliğine yönelik 
Türkiye'nin yaptığı çalışmaların yer 
aldığı video üzerinden de bilgi ver-
di. Sınırlarda sensörlü aydınlatma, 
asansör kuleler, zırhlı gözetleme 

aracı, optik kuleler ve termal kame-
ralar olduğunu belirten Yerlikaya, 
2023'ten bugüne sınırlardan girişi 
engellenen 202 bin 705 düzensiz 
göçmen olduğunu kaydetti.

"EN BÜYÜK ODAKLANDIĞIMIZ 
KONU, 

GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI 
ORGANİZATÖRLERİ"

Bakan Yerlikaya, "En büyük 
odaklandığımız konu, göçmen ka-
çakçılığı organizatörleri. 2023 nisan 
ayında hükümetimiz bununla ilgili 
karar aldı ve cezayı da 5 yıldan baş-
layıp 8 yıla çıkardı." açıklamasında 
bulundu. Göçmen kaçakçılarının 
insanlık düşmanı olduğunu vur-
gulayan Yerlikaya, göçmen kaçak-
çılığıyla mücadelenin valilik, jan-
darma, ve emniyetin performans 
kriterlerinden biri olduğuna işaret 
etti. Yerlikaya, düzensiz göçmen-
lerin tespitini kolaylaştırmak için 
81 ilde mobil göç noktası aracının 
bulunduğunu ifade ederek, araçlar 
sayesinde 1 milyon 200 bine yakın 
sorgulama yapıldığını, 126 bin 766 
düzensiz göçmenin tespit edildiğini 
söyledi.Bakan Yerlikaya, 121 özel 
uçuşla 22 bin 987 düzensiz göç-
meni sınır dışı ettiklerini anlattı. 
Türkiye'de 25 şehirde 32 geri gön-
derme merkezi olduğunu aktaran 
Yerlikaya, bu merkezlerde üç öğün 
yemek, sosyal alan, sağlık desteği 
gibi birçok hizmet verildiğini belirt-
ti. Programda, "Göç ve İnsan Hakla-
rı" konulu video gösterimi sunuldu. 
Konuşmaların ardından AK Parti 
İnsan Haklarından Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı Hasan Basri 
Yalçın, Bakan Yerlikaya'ya AK Parti 
İnsan Hakları Başkanlığı tarafından 
hazırlanan kitap setini hediye etti.
n AA

8 6 AĞUSTOS 2024HABER

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK 
Parti İnsan Hakları Başkanlığınca 
parti genel merkezinde düzenle-
nen İnsan Hakları Eğitim Progra-
mı'nda konuştu. Erdoğan yaptığı 
konuşmada, eğitim programının 
insan haklarıyla ilgili bilincin art-
masına ve bu alanda AK Parti'nin 
başarılarla dolu tarihinin daha iyi 
anlaşılmasına katkı yapacağına 
inandığını söyledi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, insan hakları fikrinin mu-
hafazası, geliştirilmesi ve saldırılar 
karşısında korunmasının toplumsal 
barışın teminatı olduğunu ve İnsan 
Hakları Eğitim Programı'nın içerik-
leriyle bu amaca hizmet edeceğini 
belirtti. Bölgede vuku bulan geliş-
meleri takip ettiklerini vurgulayan 
Erdoğan, şöyle devam etti: "Prog-
ramımızı dünyada son derece ağır 
insan hakları ihlallerinin yaşandığı 
bir dönemde icra ediyoruz. Dünya 
siyaseti en sert virajlarından biri-
ni dönüyor. Uluslararası sistemde 
ciddi bir güç boşluğu var. Sadece 
güç boşluğu değil, bir ahlak ve vic-
dan kaybıyla da karşı karşıyayız. Bu 
boşluk gün geçtikçe tebarüz edi-
yor, kendini net olarak hissettiriyor. 
Hepimizi ürkütmesi gereken kan, 
zulüm, savaş ve çatışma sahneleri 
adeta sıradan hale geldi. İnsanlı-
ğın kendi ortak güvenliğini temin 
etmek için tesis ettiği kurumlar, 
normlar, kurallar, günden güne 
irtifa kaybediyor. İnsan hakları, de-
mokrasi, hukuk ve küresel adalet 
gibi asırların birikimi olan kavram-
ların içi boşaltıldı, yıpratıldı, itibar 
ve güven kaybına uğratıldı. İnsan-
lığın çok acı tecrübeler sonrasında 
inşa ettiği kural temelli sistemin 

yıkılışına hep birlikte şahitlik ediyo-
ruz. Buna mukabil, bu kötü gidişatı 
tersine çevirecek adımlar da atılmı-
yor. Ne Srebrenitsa Soykırımı'ndan 
ne Irak'ın işgalinden ne Suriye ihti-
lafından ne de Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı'ndan maalesef gerekli dersler 
çıkarılmadı. Küresel sistemi ada-
let eksenli revize edecek, yaşam 
hakkı dahil hak ihlallerinin önüne 
geçecek hiçbir çaba gösterilmedi. 
Bu kayıtsızlık karşısında patlak ve-
ren her kriz, bir öncekini maalesef 
aratmıştır. Ancak Gazze kriziyle 
beraber küresel sistem iflas bayra-
ğını çekmiştir. Gazze tüm dünyada 
maskeleri indirmiş, hakikatin üze-
rindeki perdeleri kaldırmış, on yıl-
lardır örnek gösterilen kurumların 
içinin ne kadar kof olduğunu apa-
çık ortaya koymuştur."

"HER GÜN BİR YENİSİ EKLENEN 
KATLİAM 

GÖRÜNTÜLERİNE BAKMAYA CAN 
DAYANMIYOR"

Gazze'de Filistin halkının ma-
ruz kaldığı soykırımı anlatmaya 
artık kelimelerin kifayet etmediğini 
belirten Erdoğan, "Her gün bir ye-
nisi eklenen katliam görüntülerine 

bakmaya inanın can dayanmıyor. 
Kafası kopmuş masum bebeklerin, 
'Artık bu yükü çekemiyorum' diye-
rek babasının mezarı başında göz-
yaşı döken çocukların, bombaların 
altında öksüzleriyle birlikte hayatta 
kalmaya çalışan yüreği yaralı anne-
lerin görüntülerini izlemeye hiçbi-
rimizin kalbi dayanmıyor." ifadele-
rini kullandı.

İsrail'in Gazze'deki soykırımı-
nın üzerinden 10 ay geçtiğine işa-
ret eden Erdoğan, "Bu sürede 16 
binden fazla çocuk öldü, 40 bin 
masum insan şehit edildi. Enkaz 
altındaki 10 binden fazla şehidin 
naaşına ulaşılamıyor. Bir kısmı ağır, 
100 bine yakın yaralı var. İsrail, 
Gazzelileri sadece bombalarla, sa-
dece kurşunlarla öldürmüyor. Aç, 
susuz, gıdasız bırakarak da katledi-
yor. Giderek zalimleşen, şımaran, 
azgınlaştıkça azgınlaşan bir haydut 
devlet, avuç içi kadar toprak parça-
sına sıkıştırdığı 2,3 milyon insana 
karşı 300 gündür barbarlığın her 
türlüsünü sergiliyor. Normalde 
insanlığı ayağa kaldırması gere-
ken bu zulüm karşısında Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyinden çıt 

yok. Yasak savma kabilinden güya 
bir karar aldılar ama uygulamak 
için kıllarını dahi kıpırdatmadılar" 
dedi.

Batılı ülkelerin İsrail'in soykırım 
politikasının suç ortağı olduğunu 
vurgulayan Erdoğan, "Netanya-
hu yönetiminde daha fazla çocuk 
öldürsün diye silah ve istihbarat 
dahil her türlü desteği sağlıyorlar. 
Bu desteklerini de gizleme gereği 
duymadan, katilleri avuçları şişin-
ceye kadar alkışlayarak alenen gös-
teriyorlar." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:

"Burada şu ikazı açık açık yap-
mak durumundayım. Tarih kimin 
nerede durduğunu çok net biçim-
de kaydetmektedir. Nasıl bundan 
85 sene önce Hitler'in Nazi Parla-
mentosu Reichstag'ta yaptığı soy-
kırım konuşmasını heyecanla al-
kışlayanlar tarihe isimlerini utançla 
yazdırdıysa günümüzün Hitler'i 
Netanyahu'nun yalanlarını ayakta 
alkışlayanlar da aynı şekilde elleri-
ne yapışan o kara lekeyi ömür boyu 
temizleyemeyecek. Mazlumların, 
özellikle acıları üzerinde sevinç 
çığlıkları atan vicdan fukaralarını 
ne tarih ne de çocukları affedecek.

DİJİTAL FAŞİZMLE KARŞI 
KARŞIYAYIZ 

Bunları söylediğim için birileri-
nin rahatsız olacağının elbette far-
kındayım. Herkese yaptıkları gibi 
antisemitik yaftası vurarak belki 
bizi susturmaya çalışacaklar. Ne 
yaparlarsa yapsınlar, bugüne ka-
dar zulüm karşısında susan dilsiz 
şeytanlardan olmadık ve bundan 

sonra da olmayacağız. İnsanlığı-
mızın sınandığı bu zor zamanlarda 
konuşmayı, hakkı ve hakikati hay-
kırmayı, Filistin halkına karşı göre-
vimiz olarak görüyoruz. Şunu çok 
net ifade etmek isterim; biz dün-
yanın gözlerinin Filistin'e döndüğü 
bir günde, fırsat bu fırsat 
deyip birilerine şirin gö-
zükme peşinde değiliz. 
Bedeli ne olursa olsun, 
ne kadar ağır olursa 
olsun hakkı tutup kal-
dırmanın derdindeyiz. 
Filistin sınavından hem 
şahsen hem de ülke 
ve millet olarak alnı-
mızın akıyla çıkma-
nın samimi gayreti 
içindeyiz. Kim ne 
derse desin soykı-
rımcıların olması 
gereken yer mec-
lis kürsüleri değil, 
işledikleri suçların 
hesabını verdikleri 
mahkeme salon-
larıdır." Erdoğan, 
"Gelinen noktada, 
sosyal medya şir-
ketlerinin çıkarlarına dokunan her 
hususta mafya gibi davrandıklarına 
bizzat şahit oluyoruz. Filistinli şe-
hitlerin fotoğraflarına bile taham-
mül edemeyip anında yasaklayan, 
bunu da özgürlük olarak pazarla-
yan bir dijital faşizmle karşı karşı-
yayız." değerlendirmesinde bulun-
du. Sosyal medya platformları ile 
ilgili Erdoğan, "Amerika ve Avru-
pa'daki kurallara uyma noktasında 
gösterdikleri özeni, mesele Türkiye 
olunca bilinçli şekilde esirgiyorlar." 

diye konuş-
tu. "Sosyal 
m e d y a 
platform-
larının re-
zilliklerini 
eleştirme-
yen-

ler, estirdikleri faşizme laf etme-
yenler, Türkiye'yi Batılılara şikayet 
sırasına giriyor." açıklamasında bu-
lunan Erdoğan, "Hükümet olarak 
bizim kimsenin özgürlüğüyle, ifa-
de hürriyetiyle, işiyle, aşıyla, tica-
retiyle, hayat tarzıyla herhangi bir 
sorunumuz yok." cümlesinin altını 
çizdi. Son olarak, "Türkiye'nin haklı 
talepleri karşılanır, hassasiyetleri-
ne saygı gösterilirse mesele zaten 
kendiliğinden hal yoluna girecek-
tir." açıklamasını yaptı. n AA

Gazze’de sürdürülen katliamlarla ilgili dünyaya önemli mesajlar veren Cumhurbaşkanı ve AK Parti Ge-
nel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Gazze kriziyle beraber küresel sistem iflas bayrağını çekmiştir" dedi

Küresel sistem iflas etti!

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, bu yılın ilk 7 ayında 
TARSİM kapsamında, üreticilere 
3 milyar liranın üzerinde tazminat 
ödendiğini belirterek, "Yüzde 67'ye 
kadar devlet prim desteğiyle üre-
ticilerimizin emeğinin yanındayız." 
dedi.

Yumaklı, yaptığı yazılı açıkla-
mada, tarım sigortalarının, kurul-
duğu günden bu yana üreticilere 
ciddi manada destek olduğuna 
işaret ederek, küresel iklim deği-
şikliğine bağlı görülme sıklığı artan 
kuraklık ve sel gibi doğal afetler 
karşısında, tarımsal üretimin sür-
dürülebilirliği açısından tarım si-
gortalarının daha da önemli hale 
geldiğine dikkati çekti. Tarım si-
gortalarının kapsamını her yıl daha 
da genişleterek çiftçilere ürünlerini 
her türlü afet ve riske karşı koruma 
imkanı getirdiklerinin altını çizen 
Yumaklı, "Tarım sigortaları kapsa-
mında, yüzde 67'ye kadar devlet 
prim desteğiyle üreticilerimizin 
emeğinin ve alın terinin yanında-
yız." değerlendirmesinde bulundu.
"ÜRETİCİLERİMİZİ DESTEKLEMEYE 

DEVAM EDECEĞİZ"
Yumaklı, 1 Ocak - 31 Temmuz 

tarihleri arasında, tarım sigortaları 
kapsamında, doğal afetlerden ve 
risklerden zarar gören üreticilere 
3 milyar lira hasar tazminatı öden-

diğini bildirerek, şunları kaydetti: 
"Bitkisel, sera, hayvancılık, kümes, 
arı ve su ürünleri branşlarında 
dolu, don, fırtına, hortum, sel-su 
baskını, yangın, heyelan, aşırı ya-
ğış, hayvan hastalık, yavru atma, 
hırsızlık, zorunlu kesim, ölüm, 
nakliye ve kaza gibi afet ve riskle-
re karşı tarım sigortaları şemsiyesi 
altına giren üreticilerimizin uğra-
dıkları zararlar karşısında tazminat 
ödemeleri yapılmıştır. Üreticileri-
mizin tarım sigortalarına yönelik 
artan talebinden son derece mem-
nunuz. Bu ilgi tarım sigortalarını 
geliştirmedeki motivasyonumuzu 
artırıyor. Tarım sigortalarının öne-
minin önümüzdeki süreçte daha 
da artacağını göz önüne alarak 
üreticilerimizi bu alanda destek-
lemeye devam edeceğiz." Tarım 
sigortaları kapsamında, ilk 7 aylık 
dönemde, büyükbaş hayvancılık 
için 1 milyar 764 milyon lira, bit-
kisel ürünler için 980 milyon 105 
bin lira, küçükbaş hayvanlar için 
138 milyon 500 bin lira, seracılık 
için 74 milyon 882 bin 828 lira, 
su ürünleri için 53 milyon 597 bin 
167 lira, kümes hayvanları için 11 
milyon 322 bin lira, arıcılık için ise 
5 milyon 300 bin 548 lira olmak 
üzere toplamda 3 milyar liranın 
üzerinde tazminat ödemesi ger-
çekleştirildi.  n AA

Üreticilere 3 milyar liranın
üzerinde tazminat ödendi Düzenli göçmen sayısı 4 milyon 437 bin!

Sosyal medya 
platformlarını eleştiren 
Erdoğan kısıtlamları

 'dijital faşizm' 
olarak yorumladı
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  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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Satışını aldığım Aksaray ziraat odası 

tarafından tescili yapılan ın Seri:A 34623 

nolu biçerdöverin tescil belgesi ve 

680193004 nolu plakası kaybolmuştur 

TC No:348***190

Ahmet Ferliarslan

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
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Gazeteci-Yazar Ömer Altay, 
Olimpiyat tarihini gündeme getir-
meye devam ediyor. 

Roma Olimpiyatları’nda Türki-
ye. Tarihin en köklü kentlerinden 
Roma’da sahnelenen 1960 Olim-
piyatları’nda Türkiye 6 spor da-
lında 49 sporcu ile temsil edildi. 
Tümü güreşten olmak üzere şu 
sporcularımız madalyaları boyun-
larına geçirdiler; Altın madalyalar: 
Müzahir Sille, grekoromen 62 kg, 
Mithat Bayrak, grekoromen 73 kg, 
Tevfik Kış, grekoromen 87 kg, Ah-
met Bilek, serbest 52 kg, Mustafa 
Dağıstanlı, serbest 62 kg, Hasan 
Güngör, serbest 79 kg, İsmet Atlı, 
serbest 87 kg, Gümüş madalyalar: 
İsmail Ogan, serbest 73 kg, Hamit 
Kaplan, serbest +87 kg. 

49 sporcu ile temsil edildiği-
miz 1960 Roma Olimpiyatları’nda 
branşlara göre katılımımız şöyle 
oldu; Atletizm13, Binicilik 3, Futbol 
14, Güreş 16, Yelken 1, Yüzme 2, 
Toplam	 49.

* Atletizmde 3 kadın sporcu ile 
temsil edildik.

**
1964 TOKYO

OLİMPİYATLARI
Ev sahibi şehir: Tokyo, Japon-

ya, Katılan ülke sayısı	 93, ka-
tılan Sporcu sayısı: 5.140 (4.457 
erkek, 683 kadın). Etkinlik sayısı	
19 spor dalında 163 karşılaşma. 
Açılış töreni:  10 Ekim 1964, kapa-
nış töreni: 24 Ekim 1964. Resmen 
açan	 Hirohito, Japon İmpara-
toru. Sporcu yemini eden	 Takas-
hi Ono. Olimpiyat ateşini yakan: 
Yoshinori Sakai. Stadyum Tokyo 
Olimpiyat Stadyumu.

Doğu ve Batı Almanya sporda 
birleşmeyi sürdürdü

1964 Yaz Olimpiyatları ya da 
resmî adıyla XVIII. (18.) Olimpiyat 
Oyunları 10-24 Ekim 1964 tarihle-
ri arasında Japonya'nın başkenti 
Tokyo'da yapıldı. Savaştan sonra 
siyasi olarak bölünen Batı ve Doğu 
Almanya olimpiyata ortak takımla 
katılmayı sürdürdü.

Tokyo Olimpiyatlarında şu 
spor disiplinlerinde müsabakalar 
yapıldı: Atıcılık, atlama, atletizm, 
basketbol, boks, bisiklet, jimnas-
tik, çim hokeyi, binicilik, eskrim, 
futbol, güreş, halter, judo, kano, 
kürek, modern pentatlon, su topu, 
voleybol, yelken, yüzme.

Tokyo Olimpiyatları madalya 
sıralaması

Tokyo’da sahnelenen 1964 
Yaz Oyunları’nda Amerika Birleşik 
Devletleri ilk sırayı yer alırken, 
klasman şöyle oluştu;

1. Amerika Birleşik Devletleri 
36 altın, 26 gümüş, 28 bronz,	
90 toplam. 2. Sovyetler Birliği 30 
altın, 31 gümüş,	 35 bronz, 96 
toplam. 3. Japonya 16 altın, 5 
gümüş, 8 bronz,	 29 toplam. 

4.	  Almanya 10altın, 	22 
gümüş, 18 bronz, 50 toplam. 5	
 İtalya 10  altın,10 gümüş,	 7 
bronz, 27 toplam, 6.Macaristan 
10 altın, 7 gümüş, 5 bronz, 22 
toplam. 7.  Polonya 7	 altın, 6 
gümüş, 10 bronz,	23 toplam. 8. 
Avustralya 6 altın, 2 gümüş,10 
bronz,18 toplam. 9. Çekoslovak-
ya 5 altın, 6 gümüş, 3 bronz,14 
toplam. 10Büyük Britanya 4 altın, 
12 gümüş, 2 bronz, 18 toplam.
	 TOKYO’DA TÜRKİYE

Türkiye, Tokyo'da yapılan 
1964 Yaz Olimpiyatları'na, 4 spor 

branşında 23 sporcu ile katıldı. 
Açılış töreninde bayrağımızı ise	
Çetin Şahiner taşıdı. Ülkemiz 
serbest güreşte iki altın, üç gümüş 
ve bir bronz madalya kazanarak 
uluslararası arenada güreşte varlı-
ğını sürdürdü.

Serbest stil güreş 70 kiloda 
Kazım Ayvaz ve 78 kiloda İsmail 
Ogan Olimpiyat şampyonu olarak 
altın madalyaya uzanırken, 57 
kiloda Hüseyin Akbaş, 87 kiloda 
Hasan Güngör ve 97 kloda Ahmet 
Ayık finalde kaybedip gümüş 
madalya elde etti. +97 kiloda ise 

Hamit Kaplan Olimpiyat üçüncü-
sü olarak kürsüye çıktı ve bronz 
madalyanın sahibi oldu.

Atletizm, halter ve yelken de 
yarışan sporcularımız ise madalya 
yarışının çok uzağında kaldılar.

**
	 1968 MEXICO CITY
	 OLİMPİYATLARI

Ev sahibi şehir: Meksiko, 
Meksika, Katılan ülke sayısı: 112, 
sporcu sayısı: 5.530 (4.750 erkek, 
780 kadın). Etkinlik sayısı	 20 
spor dalında 172 karşılaşma. Açı-
lış töreni: 12 Ekim 1968, kapanış 
töreni: 27 Ekim 1968. Resmen 
açan	 Gustavo Díaz Ordaz, 
Meksika Başkanı. Sporcu yemini 
eden:	 Pablo Garrido. Olimpiyat 
ateşini yakan: Norma Enriqueta 
Basilio de Sotelo. Stadyum: Esta-
dio Olímpico Universitario.

1968 Yaz Olimpiyatları, (İspan-
yolca adıyla Juegos Olímpicos de 
Verano de 1968, ya da resmî adıy-
la XIX. Olimpiyat Oyunları, 1968 
Ekim ayında Meksika'nın başkenti 
Meksiko'da düzenlendi.

Yaz Oyunlarında sporcular 
atletizm, basketbol, boks, kano, 
bisiklet, dalma, binicilik, eskrim, 
futbol, jimnastik, çim hokeyi, 
modern pentatlon, kürek, yelken, 
atıcılık, yüzme, voleybol, su topu, 
halter, güreş dallarında mücadele 
etti.

Meksika Olimpiyatlarında 
Madalya Tablosu

Amerika Birleşik Devletleri-
nin birinci sırayı aldığı madalya 
klasmanı şöyle oluştu: 1. ABD	
45 altın, 28 gümüş,	 34 
bronz, 107 toplam. 2. SSCB 29 
altın, 32 gümüş, 30 bronz, 91 
toplam. 3. Japonya 11 altın, 7 
gümüş, 7 bronz,25 toplam. 4. 
Macaristan 10 altın, 10 gümüş, 12 
bronz,	 32 toplam. 5.	   Doğu 
Almanya 9 altın,	 9 gümüş, 7 
bronz, 25 toplam. 6. Fransa 7 al-
tın, 3 gümüş, 5 bronz, 15 toplam. 
7. Çekoslovakya 7 altın, 2 gümüş, 
4 bronz,13 toplam. 8. Almanya 
5 altın, 11 gümüş, 10 bronz, 26 
toplam. 9.  Avustralya	 5 altın, 
7 gümüş, 5 bronz, 17 toplam. 10.  
Birleşik Krallık 5 altın, 5 gümüş, 3 
bronz, 13 toplam.

MEKSİKA’DA TÜRKLER
Türkiye, Meksiko'da yapılan 

1968 Yaz Olimpiyatları'na, 4 spor 
branşında 29 sporcu ile katıldı ve 
tarihte en az madalya kazandığı 
yarışmalardan biri oldu. Serbest 
güreş 78 kiloda Mahmut Atalay ve 
97 kiloda Ahmet Ayık rakiplerine 
minderi dar edip altın madalyaya 
uzanırken diğer sporcularımız ma-
dalya yarışının gerisinde kaldılar. 
Diğer 14 güreşçi ile atıcılıkta 3, 
atletizmde 3 ve boksta 6 sporcu-
muz ülkemize madalya alamadan 
döndü.

Roma Olimpiyatları’nda Türkiye
Olimpiyat tarihi (5)



Ata sporuna yoğun ilgi!
Konya Büyükşehir Belediyesi, “Spor Konya Projesi” kapsamında İller Arası Okçuluk Turnuvası’na ev sahipliği yaptı. Tür-

kiye’nin 37 farklı şehrinden 480 sporcunun hedefi on ikiden vurmak için yarıştığı turnuvada dereceye girenlere ödül verildi
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 

Altay, turnuvaya katılan tüm sporculara teşek-
kür ederek, Konya’nın spor alanındaki katkıla-
rına devam edeceklerini söyledi. Türkiye’nin 37 
farklı şehrinden yüzlerce sporcunun katılımıyla 
gerçekleştirilen İller Arası Okçuluk Turnuvası 
büyük heyecana sahne oldu. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Spor 
Konya Projesi” kapsamında sporu ve sporcuyu 
desteklemek adına Konya’da birçok önemli or-
ganizasyona ev sahipliği yapmaya devam ettik-
lerini söyledi. Bu kapsamda İller Arası Okçuluk 
Turnuvası düzenlediklerini kaydeden Başkan 
Altay, “Büyükşehir Belediyesi olarak, gençleri-
mize ve çocuklarımıza spor sevgisini aşılamayı 
kendimize görev edindik. Türkiye’nin dört bir ya-
nından şehrimizde gelen farklı yaş gruplarındaki 
yüzlerce sporcumuz yeteneklerini sergiledi. Ben 
turnuvaya katılan tüm sporcularımıza teşekkür 
ediyorum. Konya'nın spor alanındaki katkılarına 

devam edeceğiz” dedi. 
480 SPORCU 

KATILDI
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin ev sa-

hipliğinde Selçuklu Cumhuriyet Çim Saha’da 
gerçekleştirilen Spor Konya İller Arası Okçuluk 

Turnuvası’nda Türkiye’nin 37 şehrinden 480 
sporcu hedefi on ikiden vurabilmek için kıyasıya 
mücadele etti. 3 gün süren okçuluk turnuvası 
kapsamında çocuk, genç ve büyükler katego-
rilerinde düzenlenen müsabakalarda dereceye 
giren sporculara ödül verildi. n SPOR SERVİSİ
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Bir şeyi baştan yanlış plan-
larsanız, gerisi de yanlış gelir… 

O nedenle, önce meseleyi 
doğru analiz etmek gerekir…

Konyaspor kulüp mü, fut-
bol takımı mı?

Önce bunu bilmemizde 
yarar var…

Konyaspor futbol takımı 
değil, Konyaspor, spor kulü-
büdür…

Burada bir anlaşalım…
Yeni yasaya göre, Kon-

yaspor Kulübü amatör branşlarda faaliyet gös-
termek zorunda değil…

Neden mi?
2022 yılında çıkartılan spor yasasına göre, 

dernekler statüsünden kaldırıldığı için…
Yeni yasaya göre kulüpler tüzüklerini ayarla-

mak zorundadır…
Konyaspor Kulübünün eski tüzüğü şöyle: 

Madde 43: “Amatör Spor Şubeleri Kulüp, kuru-
luş amacına uygun olarak gençlerin ruhen, fikren 
ve bedenen eğitilmelerini temin ve sporcu olarak 
yetişmelerini sağlamak amacıyla çeşitli branşlar-
da amatör şubeleri kurarak çalışmalar düzenler 
ve yürütür. Amatör spor şubelerinin bütçeleri 
yasa ve tüzük hükümlerine göre Yönetim Kurulu 
tarafından belirlenir. Bu şubelerin harcamaları 
kendilerine ayrılan bütçeden yapılır. Amatör spor 
şubelerinin çalışma ve yönetimlerinden, Yöne-
tim Kurulunun amatör spor şubelerinin sorumlu 
üyesi, spor direktörü, genel kaptanları, teknik yö-
neticiler ve idareciler, yetkili ve sorumludur.”

Yukarıda da ifade ettiğim gibi, kulüpler bün-
yelerinde amatör branşları, örnek verecek olur-
sak; boks, güreş, basketbol, tekvando, halter gibi  
branşlarda faaliyet göstermek zorunda değil…

Kulübün mali durumu iyi olabilir, o zaman 
60 branşta da faaliyet gösterebilir…

Fenerbahçe Kulübü bunun en güzel örneği-
dir…

Ali Koç gibi bir başkana sahip olan Fenerbah-
çe’de spor yapan gençler oldukça şanslı…

Türkiye, Paris Olimpiyatları’nda 102 sporcu 
ile temsil edilirken, bu 102 sporcunun 27’isi Fe-
nerbahçe kulübünün sporcusudur…

Bu sporcuların içerisinde Olimpiyat, dünya 
ve Avrupa şampiyonu sporcular da var…

Fenerbahçe kulübünün amatör branşlara 
ayırdığı bütçe, ligdeki birçok kulübün bütçesi ile 
hemen hemen eşit…

Şunu da ıskalamamak lazım; Konyaspor’da-
ki amatör branşların gözden çıkarılma süreci Fa-
tih Özgökçen ile başladı…

Tam olarak sokağa atılma-
dı, ama bütçeleri kısıldı, yürüye-
cek mecalleri kalmadı…

Boks branşından biliyo-
rum…

Hilmi Kulluk döneminde 
“Adidas”ın ürünleri ile ringe 
çıkıyor, malzeme anlamında 
Fenerbahçe, Beşiktaş gibi ku-
lüplerin sporcuları ile yarışıyor-
lardı…

Ne zaman ki, kulübü Avu-
kat efendiye teslim ettiler, kulüp 

ekonomik olarak her geçen gün tükenmeye baş-
ladı…

Daha önce de yazdım; Ömer Korkmaz ve 
arkadaşları büyük bir “enkaz” devraldılar ve altın-
dan kalkmaya çalışıyorlar…

Özetlersem; Konyaspor’un önceliği amatör 
branşlar değil, amatör branşları tekrar kucaklaya-
cak mali yapıya kavuşmaktır…

Amatör branşlar için ne yapılabilir?
10-15 branşa gerek yok, 4-5 olimpik branşta 

faaliyet gösterebilir…
Sponsorlarla bu işin altından kalkabilir…
Türkiye’nin en büyük organize sanayisine ve 

sanayicisine sahibiz…
Boksu bir gruba, tekvandoyu bir guruba, 

halteri bir gruba teslim edersiniz, Konyaspor li-
sansıyla yarıştırırsınız…

Toplamda bu branşların yıllık bütçesi 2 mil-
yonu geçmez…

Vali ve Büyükşehir Belediye Başkanı bu ko-
nuda önderlik edebilirler…

Basketbola gelince; yükü biraz ağır…
Hele hele Konyaspor Kulübünün içerisinde 

bulunduğu durumla Basketbol şubesini sırtla-
ması mümkün değil…

Bunun altyapısı ile birlikte, yarışmacı takım-
ları da var…

Bu konuda hem Konyaspor yönetim kurulu, 
hem de Konyaspor Yüksek Divan Kurulu isti-
şareler yapabilir, bu şehrin nimetlerinden kendi 
paylarına düşeni alanlardan oluşan spor sevdalısı 
insanları basketbola sponsor yapabilirler…

Bu insanların görevi sadece para vermek ol-
mamalı, sorumluluğu da üstlenmeliler…

Tekrar ediyorum; Konyaspor yönetiminin 
önceliği amatör branşlar değil, kulübü içerisinde 
bulunduğu cendereden çıkarmak olmalı…

Yazımın başına dönersek; Konyaspor yö-
netimi, amatör branşlar noktasında gömleğin ilk 
düğmesini doğru mu ilikledi, yanlış mı ilikledi?

Belki şimdi değil, ama ilerleyen zamanlarda 
bunu görebiliriz.

ÖMER KORKMAZ ALI KOÇ, 
KONYASPOR’DA FENERBAHÇE DEĞIL!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Milli Sporcu Yusuf 
Dikeç’ten Musk’a davet

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda eli cebin-
deki pozuyla damga vuran Milli sporcumuz Yu-
suf Dikeç, bu kez Elon Musk'ı hedef aldı. Musk'ı 
İstanbul'a davet eden Dikeç, "Geleceğin robot-
ları elleri ceplerinde olimpiyatlarda madalya 
kazanabilecekler mi?" sorusunu yöneltti. Musk'ın 
yanıtı ise gecikmedi. Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları'nda, 10 metre havalı tabanca karışık takım 
kategorisinde gümüş madalya kazanarak olim-
piyat tarihinde Türkiye'ye atıcılıktaki ilk madal-
yasını getiren Yusuf Dikeç, atış yaptığı sırasında 
ekipman takmaması ve rahat görüntüsü ile dünyanın gündemine 
oturmuştu. Elon Musk dahi sessiz kalamamıştı. Musk kendi hesa-
bından "Nice" (güzel) paylaşımı yapmıştı. Yusuf Dikeç Elon Musk'a 

yanıt vererek dikkat çeken bir paylaşım yaptı.
Dünyanın yakından takip ettiği isimler arasına 
giren Yusuf Dikeç, paylaşımında Elon Musk'a 
bir soru yöneltti.  Yusuf Dikeç'in İngilizce olarak 
yaptığı paylaşım şu şekilde: "Merhaba Elon, sizce 
geleceğin robotları elleri ceplerinde olimpiyatlar-
da madalya kazanabilecekler mi? Bunu kıtaları 
birleştiren kültür başkenti İstanbul'da tartışmaya 
ne dersiniz?"

ELON MUSK'TAN YANIT GECİKMEDİ
Elon Musk, Milli sporcumuz Yusuf Dikeç'e ya-

nıt verdi. Musk, "Robotlar her zaman hedefi tam ortasına vuracak. 
İstanbul'u ziyaret etmeyi sabırsızlıkla bekliyorum. Dünyanın en bü-
yük şehirlerinden biri." ifadelerini kullandı. n SPOR SERVİSİ



TÜMOSAN Konyaspor’un Teknik 
Direktörü Ali Çamdalı, iyi bir kamp 
dönemi geçirdiklerini ifade etti. Çam-
dalı, yeni sezon öncesi sosyal medya 
hesabından açıklamalar yaptı. Oyun-
cuların performansından memnun 
olduğunu kaydeden Çamdalı, “Kon-
ya’dan başlayarak Kayseri’ye ardın-
dan dört hazırlık maçıyla Slovenya’da 
tamamladık. Genel olarak gerçekten 
çok memnunum” ifadelerini kullandı. 

KASIMPAŞA MAÇINA DEĞİNDİ
Takım performansının iyi ol-

duğunu düşündüğünü dile getiren 
Çamdalı, “Oyuncu arkadaşlarımız 
irade gösterdiler. Bu takım adına 
sevindirici bir durum. Şimdi Süper 
Lig başlıyor. Kasımpaşa maçı ile 
güzel bir başlangıç yapmak istiyoruz. 
İstediğimiz sonucu elde etmek arzu-
sundayız” diye konuştu. Öte yandan 
Konyaspor Teknik Direktörü Ali Çam-
dalı, yeni dönemde taraftarlardan 
destek beklediklerini de sözlerine 
ekledi. 
n SPOR SERVİSİ

Çamdalı: Takımdan çok memnunumÇamdalı: Takımdan çok memnunum

Yönetim siper oldu!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor Ömer Korkmaz başkanlığında zor şartlara rağmen önemli transferlere imza 

attı. Maddi zorluk çeken Konyaspor, Süper Lig öncesi 10 yeni transfere imza atarak kadrosunu güçlendirmesini bildi
Yeni sezon öncesi geri sayım 

sürüyor. Süper Lig’de hasretin bit-
mesine az bir süre kalırken, birçok 
kulüp kadrosunu güçlendirmek için 
önemli çalışmalara imza attı. Bu sü-
reçte dikkat çeken çalışmalardan bi-
risine ise Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor imza attı. Maddi açıdan 
zor günler geçiren Konyaspor, buna 
rağmen 10 transfer yaparak adeta 
transfer şampiyonu oldu. 

ÖDEMELER BEL BÜKÜYOR
Geçmişten gelen ödemeler ve 

vergi borçları ile mücadele eden Kon-
yaspor, yönetimi büyük fedakârlık ör-
neği sergiliyor. Mali açıdan zor günler 
geçiren Konyaspor yönetiminin şu 
ana kadar yapılan harcamaları kendi 
ceplerinden ödeyerek gidermeye ça-

lıştığı ifade edildi.  Ödemeler ve diğer 
masraflar baz alındığında Konyaspor, 
yönetimi bu zor süreçte takımı ayakta 
tutmaya ve yeni sezona hazırlamaya 
çalışıyor. 

STADYUM DOLMALI
Konyaspor yönetimi özellikle yeni 

dönemde taraftarlardan büyük destek 
bekliyor. Kombine satışlarında isteni-
len hedefi yakalayamayan Konyaspor, 

fiyatlarının uygun olması nedeniyle, 
42 bin kişilik stadyumun tamamen 
dolması gerektiğini savunuyor.  

STOREYE AĞIRLIK VERİLMELİ
Konyaspor’un Trendyol Süper 

Lig için özel hazırladığı yeni sezon 
formaları özellikle sosyal medya-
da çok ilgi görmüştü. Konyaspor, 
yönetimi ise beğenilen formaların, 
satış noktasında da ilgi gösterme-

sini bekliyor. Konyaspor forma ile 
birlikte store mağazasında ayrıca 
çeşitli kampanyalar ve indirimler 
düzenliyor. 

YENİ DÖNEMİN DAHA 
FARKLI 

OLMASI GEREK
Şehrin önde gelen iş insanları 

ile iletişim halinde olan Konyaspor, 
mali kaynak oluşturmak adına des-
tek istiyor. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’na Murat Ku-
rum’un gelmesinden sonra, Kon-
yaspor yönetimi bakanlık düzeyinde 
yine destek bekliyor. Kamu kurum 
ve kuruluşlar ile siyasi temsilcileri-
nin yeni dönemde daha çok tribün-
de olmasına kesin gözüyle bakılıyor. 
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor, yönetimi yeni dönemde mali gelir elde etmek ve canlılık oluşturmak adına stadyum ve çevresinde düzenleme yapacak.

Ömer Korkmaz Adem Bulut

1922 Konyaspor, kuvvet ve taktik çalışıyor
TÜMOSAN Konyaspor’un 

pilot takımı 1922 Konyaspor, 
Teknik Direktör İsmail Aksu, yö-
netiminde yeni sezon çalışma-
larına devam ediyor. Bu sezon 

TFF 3. Lig. 3. Grupta mücadele 
edecek olan pilot takım yeni se-
zonda ivme yakalamak istiyor. 
23 Temmuz’da Teknik Direktör 
ve yardımcılar eşliğinde topla-

nan 1922 Konyaspor, yeni sezo-
na özellikle fizik açısından hazır 
olmak istiyor. 

KAMP İÇİN AYRILACAK
Kondisyon ve mental olarak 

takımla birebir ilgilenen Aksu, 
oyunculardan yeni sezondan 
çok şey bekliyor. 

Kuvvet ve taktik çalışmalar 
kapsamında antrenmanlar de-

vam ediyor. Sezon başından 
beri yeni transferlerle birlikte 
takımı daha yakından incele-
yen İsmail Aksu, aklında ki ilk 
11’ri sezon başlamadan önce 

oturmak istiyor. Öte yandan 
yeşil beyazlı ekip önümüzdeki 
günlerde şehir dışında kamp 
yapacak. 
n SAMET AKTAŞ


